
PRITARTA 

Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos tarybos 2024 m.        

vasario 1 d. vykusio posėdžio protokolu Nr. T1-2024-1         

(1.5.) 

 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos direktoriaus 

2024 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. V-2024-41 (1.3.) 

 

VILNIAUS TRAKŲ VOKĖS GIMNAZIJOS 

METINIS VEIKLOS PLANAS 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos 2024 metų veiklos planas parengtas vadovaujantis Švietimo įstatymu (Žin., 2011, Nr. 38-1804 su pakeitimais), 

Valstybine švietimo 2013–2022 metų strategija, Lietuvos pažangos strategijoje „Lietuva 2030“ keliamais uždaviniais, vadovaujantis 2023–2024 ir 2024–

2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendraisiais ugdymo planais, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2023 metų balandžio 24 d. įsakymu Nr. V-586, Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos 2022–2026  metų strateginio plano tikslais ir 

uždaviniais, gimnazijos bendruomenės pastabomis ir siūlymais, gimnazijos veiklos įsivertinimo 2023 m. ataskaita bei Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos 

2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų ugdymo planu. 

Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos 2024 metų veiklos planą rengė darbo grupė, patvirtinta direktoriaus 2023 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V-

2023-307, bendradarbiaudama su dalykų metodinių grupių nariais, gimnazijos tarybos nariais. Planą įgyvendins gimnazijos administracija, mokytojai, 

švietimo pagalbą teikiantys specialistai, ugdytiniai ir jų tėvai. 

 

II. GIMNAZIJOS VEIKLOS STRATEGIJA 

1.1. Mokyklos pristatymas 

 

VIZIJA 

 

Demokratiška, atvira kaitai, inovatyvi, nuolat besimokanti gimnazija, ugdanti kiekvieno mokinio gebėjimus ir polinkius, formuojanti brandžią, 

atsakingą už savo gyvenimą asmenybę, gebančią išsaugoti tautiškumą, integruojantis Europoje ir pasaulyje. 

 



2 
 
 

MISIJA 

Sudaryti motyvuojančią ugdymosi aplinką, kurioje: 

 mokinys įgytų kokybišką ikimokyklinį, priešmokyklinį, pradinį, pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą; 

 augtų siekianti tikslų ir ieškanti sprendimų asmenybė; 

 būtų puoselėjama lietuvių tautos kultūra ir tradicijos; 

 būtų kuriamas vietos bendruomenės kultūros židinys.  

 

FILOSOFIJA 

 

„Mokomės ne mokyklai, o gyvenimui” (Seneka) 

 

PRIORITETAI 

 

1 programa. Ugdymosi kokybės užtikrinimas 

2 programa. Gimnazijos kultūros ir tradicijų puoselėjimas 

3 programa. Ugdymo (si) aplinkos kokybės užtikrinimas 

 

VERTYBĖS 

 

Pagarba. Atsakomybė. Kūrybiškumas. 

* Pagarba – gimnazijos bendruomenės geranoriškas susitarimas dėl: 

 sąžiningo požiūrio į save ir savo darbą; 

 kito žmogaus poreikių, jausmų ir orumo pripažinimo; 

 saugios aplinkos kūrimo ir tausojimo;  

 tautos kultūros ir tradicijų puoselėjimo.  

Atsakomybė – laisvas gimnazijos bendruomenės narių pasirinkimas: 

 sąžiningai atlikti pareigas; 

 rūpintis savimi ir kitais; 

 tausoti ir kurti aplinką; 

 mokytis visą gyvenimą. 

Kūrybiškumas – gimnazijos bendruomenės narių siekis: 

 laisvai ir kritiškai reikšti mintis ir idėjas; 

 sudaryti sąlygas bendruomenės narių saviraiškai; 



3 
 
 

 lanksčiai spręsti problemas; 

 kurti draugišką, dirbti skatinančią aplinką.  

 

1.2. Mokinių, klasių komplektų skaičius, mokytojų skaičius, kiti duomenys apie mokyklą 2022–2023 m.m. 

1.2.1. Mokinių, klasių komplektų skaičius 

 

Eil. 

Nr. 
Klasė Mokinių skaičius 

1.  
Ikimokyklinio ugdymo grupė 

,,Bitutės“ 
24 

2.  
Priešmokyklinio ugdymo 

grupė ,,Drugeliai“ 
25 

3.  

Priešmokyklinio-

ikimokyklinio ugdymo grupė 

,,Voveriukai“ 

25 

4.  1a 25 

5.  1b 26 

6.  1c 18 

7.  2a 25 

8.  2b 26 

9.  2c 24 

10.  3a 28 

11.  3b 24 

12.  4a 27 

13.  4b 24 

14.  5a 25 

15.  5b 27 

16.  5c 14 

17.  6a 25 

18.  6b 26 

19.  7a 30 

20.  7b 30 

21.  8a 23 

22.  8b 22 



4 
 
 

23.  Ia 17 

24.  Ib 20 

25.  II 28 

26.  III 24 

27.  IV 25 

Iš viso 27 komplektai 657 

Projektinis pajėgumas 486 

 

1.2.2. Mokytojų skaičius 

 

Mokytojai 4 

Vyresnieji mokytojai 26 

Mokytojai metodininkai 14 

Pagalbos mokiniui specialistai 4 

 

  



5 
 
 

III. 2023 METŲ METINĖS VEIKLOS ANALIZĖ 

3.1. Strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimas 

 

I tikslas. Siekti kokybiško ir darnaus ugdymo(si) proceso. 

1 Uždavinys: pamokose taikyti paveikius mokymo(si) metodus. 

Uždavinio įgyvendinimo priemonės:  

1.1.Tarpdalykinė integracija pamokų ir neformaliojo ugdymo užsiėmimų metu.  

Remiantis metodinių grupių parengtomis ataskaitomis, 99 % mokytojų vykdo dalykų integraciją  pamokų ir neformaliojo ugdymo užsiėmimų 

metu 1–IV gimnazijos klasių mokiniams. Per metus vyko 132 integruoto ugdymo užsiėmimai. Užsienio kalbos mokytojų metodinės grupės nariai vedė 

22 integruotas pamokas, pradinių klasių mokytojų metodinės grupės nariai – 32 pamokas, tiksliųjų ir gamtos mokslų  metodinės grupės nariai – 31 

pamokas, humanitarinių mokslų mokytojų metodinės grupės nariai – 36 ir kūrybinės raiškos ir sportinės veiklos mokslų metodikos grupės nariai – 11 

integruotas pamokas. Tarpdalykinė integracija vykdoma tarp atskirų dalykų mokytojų , apie tai iš anksto žymint ilgalaikiuose planuose (per mokslo 

metus ilgalaikiai planai koreguojami, papildomi). Mokykloje vykdomi integruoti projektai. Kiekvienai metodinei grupei vykdant tarpdalykinę 

integraciją, mokiniai geba pamokose dalintis informacija, įgytomis žiniomis su kitų klasių mokiniais. Gerėja mokinių žinios bei emocinė savijauta, 

mokiniai geba bendradarbiauti.  

Kiekviena metodinė grupė vykdė projektų savaitės veiklas, skirtas Vilniaus 700 metų jubiliejui paminėti. 

Tiksliųjų ir gamtos mokslų metodinės grupės nariai vykdė projektus: ,,Saugus ir žalias Vilnius“, „Atvirukas Vilniui 700“, „Iki Vilniaus 

gimtadienio liko...“, „Vilniaus pastatų įvairovė“, „Geometrija Vilniaus architektūroje“, vykdė protmūšį ,,Vilnius tavo kuprinėje“, vyko į Vilniaus 

senamiestį ,dalyvavo edukacinėse veiklose ,,Vilnius Tavo kuprinėje” ,,Archeologiniai požemių kasinėjimi“. 

Humanitarinių mokslų mokytojų metodinės grupės nariai vykdė projektus „ Vilniaus pastatų įvairovė“, „Vilniaus gamtinės aplinkos tyrimas“, 

„700 sav(it)ų istorijų“, ,,Istorinis – literatūrinis Vilniaus metraštis“. Organizavo integruotas lietuvių kalbos ir istorijos pamokas-viktorinas ,,Vilnius – 

Gedimino miestas’’, ,,Mano jaunasis Vilnius“. Dalyvavo edukacijose, netradicinėse pamokose Vilniaus mieste ,,Vilniui – 700“, ,,Gedimino 

laiškai“, ,,Vilnius kuprinėje“, ,,Vilniaus getas, ,,Vilniui – 700“, „Pasivaikščiojimas su Alfredu Bumblausku“. Parengė stendinį pranešimą ,,Vilniui – 700“. 

Kūrybinės raiškos ir sportinės veiklos ir humanitarinių mokslų mokytojų metodinės grupės vykdė bendrą integruotą projektą ,,Aš lauksiu prie 

Vilniaus“. 

Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės nariai organizavo piešinių ir darbelių parodas, kūrė ir iliustravo eilėraščius, vykdė tikslinį aplinkos 

grąžinimo projektą ,,Papuoškime Vilnių karpiniais“. 

Užsienio kalbų metodinės grupės nariai dalyvavo netradicinėse pamokose Vilniuje: „Aš esu gidas“, ,,Vilniaus pokeris“, ,,Vilniaus katedros 

lobynai, ,,Archeologiniai požemių tyrinėjimai“, neakivaizdinėse ekskursijose ,,Senojo Vilniaus paieškos“. Dalyvavo orientacinėse varžybose Vilniaus 

mieste ,,Vilnius tavo kuprinėje“. 

  

javascript:void(0);


6 
 
 

1.2. Sistemingas ugdymo proceso (formalaus ir neformalaus) organizavimas skirtingomis formomis įvairiose gimnazijos erdvėse ir už 

gimnazijos ribų. 
Kiekvienas mokytojas per metus vedė 1–2 užsiėmimus kitose gimnazijos erdvėse ir už gimnazijos ribų, patraukliose ugdymą paįvairinančiose 

aplinkose (muziejuose, moksleivių kūrybos centruose, gamtoje, istorinėse vietose, kultūros įstaigose, įmonėse ir kt.). Užsienio kalbos mokytojų 

metodinės grupės nariai organizavo 16 pamokų skirtingomis formomis, pradinių klasių mokytojų metodinės grupės nariai – 63 pamokas, tiksliųjų ir 

gamtos mokslų  metodinės grupės nariai – 26 pamokas, humanitarinių mokslų mokytojų metodinės grupės nariai – 18 ir kūrybinės raiškos ir sportinės 

veiklos mokslų metodikos grupės nariai – 10 pamokų skirtingomis formomis. Iš viso kitose gimnazijos erdvėse ir už gimnazijos ribų vyko 149 

užsiėmimai.  

Humanitarinių mokslų mokytojų metodinė grupė: 

1. Išvyka į spektaklį ,,Kai žmonės vaidino dievą“. 7a, III gimn. kl. (D. Drumžlienė). 

2. Netradicinė pamoka Trakų Vokės dvaro kieme „Pažįstu savo krašto istoriją ir tradicijas“. I gimn. kl. (I. Petkevičienė).  

3. Edukacinė pamoka ,,Žmonės ir žodžiai laiko tėkmėje…“ Marijos ir Jurgio Šlapelių muziejuje. 8A, 8b kl. (A. Korablikovienė). 

4. Išvyka į Keistuolių teatrą – spektaklis ,,Riešutų duona“. 8a, 8b kl. (A. Korablikovienė). 

5. Renginys „Europos judrumo savaitė“. 8b kl. (A. Bajerčiūtė). 

6. Edukacija ,,Vilnius tavo kuprinėje“. II gimn. kl. (J. Urbonavičienė). 

7. Išvyka į spektaklį ,,Antigonė“ Šokio teatre Vilniuje (pagal Sofoklio dramą „Antigonė“) . 8 b kl. (I. Orencaitė, A. Bajerčiūtė). 

8. Edukacija į atliekų tvarkymo gamyklą „Energesman“ „Klimato kaitos savaitei“ paminėti. 8b kl. (A. Bajerčiūtė). 

9. Edukacija Litvakų bendruomenėje ,,Tradicinės žydų šventės ir maistas“ II gimn. kl.  (J. Urbonavičienė). 

10. Netradicinė pamoka Vilniaus didžiajame ir mažajame Vilniaus gete II gimn. kl. (R. Našliūnienė). 

11. Dalyvavimas pilietinėje akcijoje ,,Atminties kelias“ Aukštuosiuose Paneriuose, skirtoje Lietuvos žydų genocido aukų atminimo dienai 

paminėti. II, III gimn. kl. (R. Našliūnienė). 

12. Netradicinė pamoka ,,Vilnius tavo kuprinėje“. III, IV gimn. kl. (R. Našliūnienė). 

13. Netradicinė pamoka Vilniaus Vingio kino teatre ,,Napoleonas“. II, III, IV gimn. kl. (R. Našliūnienė). 

14. Netradicinė pamoka ,,Kaip veikia Lietuvos valstybė“. II, IV gimn. kl. (R. Našliūnienė). 

15. Netradicinės pamokos Vilniaus genocido aukų muziejuje, Tuskulėnų dvare. II , IV gimn. kl. (R. Našliūnienė). 

16. Netradicinė pamoka ,,Vilniui – 700“. Pasivaikščiojimas su profesoriumi A. Bumblausku. III, IV gimn. kl. (R. Našliūnienė). 

17. Netradicinė pamoka kino teatre filmas,,Poetas“. II, III, IV gimn. kl. (R. Našliūnienė). 

18. Netradicinė pilietiškumo pamoka su buvusiu Lietuvos kariuomenės vadu V. Tutkumi. (R. Našliūnienė). 

Tiksliųjų ir gamtos mokslų mokytojų metodinė grupė: 

1. Išvyka į „Swedbank“ finansų laboratoriją, pinigų muziejų 7a kl. 

2. ,,Augalų dalys: lapai, žiedai, vaisiai‘‘ 5a, 5b kl. Trakų Vokės parke. 

3. Praktiniai darbai gamtoje: transpiracija, fotosintezės tyrimas 7a, 7b kl.  

4. Edukacija ,,Po stiklu’’ 5a,5b, 6a, 6b, 7a, 7b kl. (5 pamokos) 

5. Išvyka į Londoną, pamokos mokslo ir geologijos muziejuose, IV kl. 



7 
 
 

6. Išvyka į katedros požemius, paskaita ,,Archeologiniai kasinėjimai“, 8a kl. 

7. Netradicinė matematikos pamoka ,,Procentų uždavinių sprendimas sudarant proporciją”. Pamoka prekybos centre „Maxima“, 7a kl. 

(F.Gimbickienė). 

8. Išvyka į Energetikos ir technikos muziejų, 8a, 8b kl. (F.Gimbickienė, G.Talačkienė). 

9. Ekskursija  į Lietuvos banko pinigų muziejų, 9a kl. (F.Gimbickienė). 

10. Nuotolinė paskaita ,,Mokonomika” - 8 a, 7a, 6a, II kl.  

11. ,,Mokyklos evakuacinis planas” - 5a, 5b kl. Pamoka mokyklos koridoriuje (I Razmislevičienė). 

12. ,,Mokyklos evakuacinis planas” - 7b kl. Pamoka mokyklos koridoriuje (I Razmislevičienė). 

13. ,,Mokyklos evakuacinis planas” - 7a kl. Pamoka mokyklos koridoriuje (I Razmislevičienė). 

14. Išvyka į Šlapelių muziejų - Ia, Ib kl. (I.Razmislevičienė, A.Korablikovienė). 

15. Išvyka į Keistuolių teatrą. Spektaklis ,,Riešutų duona” - Ia, Ib kl. (I.Razmislevičienė, A.Korablikovienė). 

16. Dalyvavimas nuotoliniame mokslų festivalyje ,,Erdvėlaivis Žemė”, 8a, I kl. 

17. Išvyka į Puškino muziejų - 8a kl. (I.Razmislevičienė, I.Uždavinienė). 

18. Išvyka į Vilniaus senamiestį. Edukacinė veikla ,,Vilnius tavo kuprinėje” - Ia kl. 

19. Išvyka į kino teatrą. Dokumentinis filmas ,,Bučiuoju, Juozas”, Ia, Ib, II kl. (I. Razmislevičienė, J. Urbonavičienė, R.Našliūnienė). 

20. Edukacinė pamoka su insektariumo specialistu ,,Po stiklu” - 6a, 6b kl. 

21. Išvyka į bažnytinio paveldo muziejų - Ia, I b kl. (I.Razmislevičienė, J.Chludokienė). 

22. „Medžio aukščio ir amžiaus nustatymas pagal statųjį trikampį“. Matematikos-biologijos pamoka parke. I kl. (A. Avižienienė). 

23. „Matuojame netradiciniais ilgio matavimo vienetais: pėda, žingsnis. Matavimų tikslumo nustatymas“. Pamoka mokyklos stadione. 7 kl. 

(J. Urbonavičienė). 

24. „Matuojame atstumą iki neprieinamo taško“ I kl. 

25. „Fizikos pamoka kitoje aplinkoje“ II kl. Energetikos ir technikos muziejuje. (I. Dobrovolskaitė). 

26. „Pamokos kitoje aplinkoje“ 7–8, I–II kl. Praha-Viena (I. Dobrovolskaitė, J. Chludokienė). 

Užsienio kalbų metodinė grupė organizavo 16 edukacinių veiklų už mokyklos ribų: 

1. Naktinis žvaigždžių stebėjimas Molėtų observatorijoj. 8 kl. 

2. Interaktyvi paroda bei protmūšis Future Live.  

3. MO muziejus – Vilniaus pokeris. Edukacija – graffiti. 8 kl. 

4. Mokinių išvyka į Vieną ir Prahą. 

5. Orientacinės varžybos Vilniaus mieste (9 kl.). 

6. Kultūrinė veikla: Vilniaus Katedros lobynai (9 kl.) 

7. Mokinių išvyka į Londoną (IV kl.). 

8. Išvyka į Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejų. 6b kl. 

9. Išvyka į Čičirių sodybą, 6b kl. 

10. Piknikas ir sportinės veiklos Trakų Vokėje,  6b kl. 



8 
 
 

11. Ekskursija „Vilnius tavo kuprinėje“, 7b kl. 

12. Socialinė / pilietinė akcija „Uždek žvakutes“. Išvyka į Trakų Vokės kapines. 7b kl. 

13. Išvyka į spektaklį „Pygmalion“. III gimn. kl. 

14. Išvyka į Markučių dvaro muziejų. Edukacija ,,A. Puškinas ir Lietuva: vertimų istorija“ 8 kl. 

15. Išvyka į Vilniaus katedros požemius. Edukacija „Archeologiniai požemių tyrinėjimai“ 5a kl. 

Kūrybinės raiškos ir sportinės veiklos mokslų metodikos grupė: 

1. Netradicinė pamoka 8a, b, I, II kl.,,Čiuožimas ant ledo”, išvyka į čiuožyklą (K.Bačkis, M.Naruševičienė). 

2. Užgavėnių kaukių gaminimas Vilniaus etninės kultūros centre. Dalyviai  6a klasės mokiniai (R.Kazlauskienė). 

3. Netradicinės pamokos 5–7 kl. ,,Fizinio ugdymo veikla Vokės paplūdimyje” (K.Bačkis, M.Naruševičienė). 

4. Dalyvavimas Vilniaus miesto savivaldybės vaikų vasaros užimtumo projektų konkurse. Pateikta paraiška. Laimėta lėšų programai „Ten yra 

vasara” (nariai ir pradinių klasių mokytojai). 

5. Išvyka su auklėtiniais (5b) į Vilniaus saugaus miesto centrą mokytis civilinės saugos ir pirmosios pagalbos teikimo (K.Bačkis). 

6. Dalyvavimas VšĮ „Humana People to People Baltic“ ir Edu Vilnius partnerystės programos „Valgyk protingai“ projekte. Dalyviai 5–8, I kl. 

mokiniai. Laimėta 2500,- Eur (R. Kazlauskienė). 

7. Edukacinė ekskursija Vilniaus nacionalinėje dailės galerijoje. Dalyviai III gimn. kl. 

8. Dalyvavimas floristinių darbų konkurse „Dūzgiam Kalėdas sode“. Dalyvė III kl. mokinė Viltė Lapėnaitė (R. Kazlauskienė). 

Pradinių klasių mokytojų metodinė grupė: 

1. Edukacinė pamoka.VŠĮ ,,Spalvų juokas” Užgavėnių kaukių gamyba. 

2. Edukacinė išvyka į AJ Šokolado skulptūrų muziejų. 

3. Edukacinė išvyka į ,,Lėlės“ teatrą. 

4. Edukacinė išvyka į Pinigų muziejų 

5. Edukacinė išvyka į ,,Paukščių“ kaimą. 

6. Edukacinė išvyka į Trakų krašto tradicinių amatų centrą. 

7. Išvyka į Adventicą pramogų parka. 

8. Edukacinė išvyka į Future Live parodą. 

9. Edukacinė išvyka į LRT muziejų. 

10. Edukacinė pamoka ,,Swedbank” finansų laboratorijoje. 

11. Išvyka į Raganiukės teatrą. Spektaklis ,,Mikė Pūkuotukas švenčia gimtadienį’. 

12. Renginys: ,,Būk matomas” Piliaukio kaime. 

13. Trakų Vokės dvare edukacinis-kūrybinis užsiėmimas ,,Kalėdinis atvirukas”. 

14. Išvyka į Europos parką pas Kalėdų senelį.  Edukacinė programa „Lobio paieškos“. 

15. Išvyka į Jaunimo teatrą, spektaklis ,,Arklio Dominyko meilė”. 

16. Išvyka į priešgaisrinę gelbėjimo stotį. 

17. Išvyka į Molėtų observatoriją, etnokosmologijos muziejų. 

javascript:void(0);


9 
 
 

18. Išvyka į Forum Cinema kino teatrą. Filmas ,,Gražuolė ir Sebastianas”. 

19. Vilniui - 700m. Ekskursija po Vilniaus m. su audiogidu City tour. 

20. Edukacinė pamoka Vilniaus saugaus miesto centre. Elgesys ekstremalių situacijų metu.  

21. Išvyka į Vilniaus Arkikatedros požymius. Vytautas Didysis.  

22. Išvyka į Druskininkus. Plaukiame Nemunu į Liškiavą.  

23. Edukacinė pamoka Vilniaus audio sensorinėje bibliotekoje. Brailio raštas.  

24. Nuotolinė edukacija ,,Pažinkime Vilnių”. Vilnius tavo kuprinėje. 

25. Edukacinė išvyka į ,,Paukščių kaimą”. Velykinė kiaušinių marginimo edukacija.  

26. Ekskursija į ,,Futur live“, Interaktyvi paroda. 

27. Ekskursija į Vilniaus oro uostą. 

28. Ekskursija į „Technikos ir energetikos muziejų“. 

29. Ekskursija į plastiko gamyklą „Retal“. 

30. Išvyka į lėlių ir objektų spektaklį „Mįslės“. 

31. Ekskursija „Laiko mašina per 700 metų “. Katedros aikštė. Sostinės istorija. 

32. Ekskursija į Vievio Malsenos įmonę „Kalėdinė kūčiukų kepimo edukacinė programa“  

33. Kalėdinė ekskursija po Europos parką. Edukacinė programa „Lobio paieškos“. 

34. Pažintis su žiemos šunimis-haskiais. Ekskursija pas haskius. 

35. Ekskursija A. Mickevičiaus bibliotekoje. Pažintis su rašytojo kūryba.Edukacija ,,Sekliai bibliotekoje” 

36. Ekskursija į Pamerkius ,,Grikucio” sodybą.. Edukacija ,,Grikio kelias”. 

37. Ekskursija į Vikingų kaimą. Edukacija ,,Senovės baltų virtuvė ir karyba“. 

38. Ekskursija į Trakus. Trakų pilis.Angelų kalva. Edukacija sensoriniame kambaryje. 

39. Ekskursija į Kernavę. Edukacija skulptoriaus Orakausko sodyboje Elnių SPA.   

40. Išvyka į Keistuolių teatrą.Muzikinis kalėdinis spektaklis ,,Jonas kareivis”. 

41. Ekskursija į Užutrakio dvarą.Kalėdinė šventė Užutrakyje. 

42. Edukacinė išvyka Pelėdų parke. 

43. Edukacinė veikla ,,Kaniterapija”. 

44. Edukacinė išvyka “Etnokosmologijos muziejus, Molėtų observatorija, Mindūnų apžvalgos bokštas bei vilnos vėlimo edukacija”.  

45. Vilniui - 700 metų. Edukacinė išvyka po Vilnių su City tour audiogidu. 

46. Edukacija Žaislų muziejuje. 

47. Edukacija Vilniaus geležinkelio muziejuje. 

48. Edukacinė išvyka į ,,Paukščių kaimą”. 

49. Ekskursija į Valstybės pažinimo centrą. 

50. Edukacija ,,Iliuzijos: mokslas, mistika ar apgaulė?” Energetikos muziejuje (E. Žalienė). 

51. Išvyka Vilniaus Kamerinį teatrą. Spektaklis ,,Plėšikas Hacenplocas”. 



10 
 
 

52. Kalėdinė išvyka į Užutrakį, Kalėdų Senelio rezidenciją. 

53. Edukacijos ,,Priešgaisrinė sauga” ir ,,Pirmoji pagalba” Vilniaus saugaus miesto centre. 

54. Ekskursija į Druskininkus. 

55. Išvyka į ,,Adventica” Vilniuje. 

56. Edukacija apie finansinį raštingumą „Swedbank” banke. 

57. Ekskursija Seime. 

58. Kalėdinė edukacija ,,Nuotykis su haskiais”. 

59. Išvyka į respublikinis pramoginių šokių konkursą ,,Vileišio taurė 2023 m.”. 

60. Išvyka į alpakų ūkį Trakuose. Edukacija ,,Stebuklingos alpakos”. 

61. Išvyka-ekskursija į ,,Vilniaus baldus”. 

62. Edukacija Vilniaus Zoo ,,Pasaulio šalių gyvūnai”. 

63. Kalėdinė išvyka į Keistuolių teatrą. Spektaklis ,,Jonas kareivis”. Susitikimas su Kalėda. 

 

Uždavinys 2. Stebėti ir skatinti kiekvieno mokinio ugdymosi pažangą.  

Uždavinio įgyvendinimo priemonės: 

2.1. Vaiko individualios pažangos (VIP) (įsi)vertinimo tvarkos įgyvendinimas ir tobulinimas. 

1. Kartą per mėnesį klasės auklėtojai organizuodavo mokinio individualios pažangos stebėjimo aptarimus su auklėtiniais.  

2. Kiekvieną mėnesį vykstančiuose gimnazijos Vaiko gerovės komisijos posėdžiuose klasių auklėtojai su mokomųjų dalykų mokytojais aptaria 

mokinių individualią pažangą. Tėvus apie jų vaikų pasiekimus, pažangą arba mokymosi sunkumus klasių auklėtojai informuoja žinutėmis TAMO 

dienyne, pokalbių (telefonu ir / ar individualių) metu. 

3. Sistemingai analizuojami mokinių ugdymosi poreikiai, pažangos stebėjimui kiekvienas mokytojas taiko individualias metodikas. 

4. Mokytojai laiku pastebi ir tinkamai ugdo kiekvieno mokinio gabumus ir talentus, skatina įvairių gebėjimų mokinius dalyvauti gimnazijoje bei 

už jos ribų organizuojamuose renginiuose. 

5. Ugdymo proceso būklė nuolat stebima ir vertinama, analizuojama mokytojų tarybos bei metodikos grupių posėdžiuose. Inicijuojami pokyčiai 

ugdymo kokybei gerinti. Kiekvieną mėnesį vykstančiuose Vaiko gerovės komisijos posėdžiuose gimnazijos vadovai su klasių auklėtojais, mokomųjų 

dalykų mokytojais ir pagalbos mokiniui specialistais aptaria mokinių individualią pažangą. Posėdžių metu klasių auklėtojai pristato atliktą auklėtinių 

mokymosi rezultatų pokyčių analizę. Remiantis mokinių individualios pažangos aptarimų rezultatais, mokiniams numatomos individualios pagalbos 

kryptys, padedama mokytojams spręsti iškilusius klausimus, jiems teikiama pagalba. 

6. Mokytojų tarybos posėdžiuose pristatomos ir aptariamos mokinių pusmečių ir metinių mokymosi pasiekimų ataskaitos. 

2.2. Dalyvavimas nacionaliniuose ir tarptautiniuose mokinių pasiekimų patikrinimuose. Tyrimų rezultatų analizė. BE, PUPP rezultatų 

analizė. 

1. Organizuotas 4 ir 8 klasių mokinių NMPP patikrinimas: 

4 klasės mokinių surinktų taškų procentais vidurkis gimnazijoje: 

matematika – 62,8 (buvo 63,0); savivaldybėje – 65,6. 



11 
 
 

skaitymas – 63,2 (buvo 58,3), ); savivaldybėje – 67,3. 

Patenkinamo skaitymo pasiekimų lygio nepasiekė 1,7 % mokinių (1 mokinys su dideliais specialiaisiais ugdymosi poreikiais). 

8 klasės mokinių surinktų taškų procentais vidurkis gimnazijoje: 

matematika – 50,3 (buvo 44,4), savivaldybėje – 54,6; 

skaitymas –73,7 (buvo 70,6), savivaldybėje –69,5. 

Patenkinamo matematikos pasiekimų lygio nepasiekė 3,3 % mokinių (1 mokinė su vidutiniais specialiaisiais ugdymosi poreikiais). 

Mokinių, pasiekusių patenkinamą lygį, skaičius didėja. 

2. Atlikta PUPP rezultatų analizė. 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo (PUPP) įvertinimo (balais) vidurkis: lietuvių kalbos ir literatūros gimnazijoje–6,63 (buvo 6,59), 

savivaldybėje–6,79 (buvo 6,49), šalyje–6,6 (buvo 6,35); matematikos gimnazijoje–4,93 (buvo 3,7), savivaldybėje–6,3 (buvo 5,1), šalyje–5,39 (buvo 

4,22). 

Surinktų taškų procentais vidurkis: 2023 metais lietuvių kalbos ir literatūros – 58,7; matematikos – 43,5; 2022 metais lietuvių kalbos ir literatūros 

– 58,3; matematikos – 31,6; 2021 metais lietuvių kalbos ir literatūros – 30,6; matematikos – 24,3. 

Nors gimnazijoje lietuvių kalbos ir literatūros bei matematikos PUPP rezultatai yra žemesni negu savivaldybėje, tačiau jau trejus metus iš eilės 

rezultatai gerėja. 

Visi gimnazijos pagrindinio ugdymo pakopos baigiamosios klasės mokiniai įgijo pagrindinį išsilavinimą. 

3. Atlikta VBE ir MBE rezultatų analizė. 

Išlaikytų valstybinių brandos (lietuvių kalbos ir literatūros, užsienio kalbų (anglų, rusų), istorijos, geografijos, fizikos, biologijos) egzaminų dalis  

(procentais) nuo laikytų valstybinių brandos egzaminų skaičiaus viršija savivaldybės rezultatus. 

Vidutinis visų VBE įvertinimų vidurkis gimnazijoje – 57,3, savivaldybės teritorijos bendrojo ugdymo mokyklose – 51,6, šalies bendrojo ugdymo 

mokyklose – 46,4; 

Lietuvių kalbos ir literatūros, užsienio kalbų (anglų ir rusų), biologijos, istorijos, geografijos egzaminą laikiusių abiturientų vidutinis egzamino 

įvertinimas viršija savivaldybės teritorijos bendrojo ugdymo mokyklų ir šalies bendrojo ugdymo mokyklų įvertinimą. Matematikos egzaminą laikiusių 

abiturientų vidutinis egzamino įvertinimas žemesnis negu savivaldybės teritorijos bendrojo ugdymo mokyklų, bet viršija šalies bendrojo ugdymo 

mokyklų įvertinimą. 

Egzaminą laikiusių abiturientų vidutinis egzamino įvertinimas: 

Lietuvių kalbos ir literatūros VBE gimnazijoje – 58,3, savivaldybės teritorijos bendrojo ugdymo mokyklose–47,0, šalies bendrojo ugdymo 

mokyklose–44,9; 

Anglų k. VBE gimnazijoje – 70,6, savivaldybės teritorijos bendrojo ugdymo mokyklose – 64,4, šalies bendrojo ugdymo mokyklose – 59,5; 

Biologijos VBE gimnazijoje – 53,9, savivaldybės teritorijos bendrojo ugdymo mokyklose – 53,6, šalies bendrojo ugdymo mokyklose – 45,8; 

Istorijos VBE gimnazijoje – 54,3, savivaldybės teritorijos bendrojo ugdymo mokyklose – 45,4, šalies bendrojo ugdymo mokyklose – 39,6; 

Geografijos VBE gimnazijoje – 54,3, savivaldybės teritorijos bendrojo ugdymo mokyklose – 53,0, šalies bendrojo ugdymo mokyklose – 47,8; 

Matematikos VBE gimnazijoje – 37,1, savivaldybės teritorijos bendrojo ugdymo mokyklose – 42,0, šalies bendrojo ugdymo mokyklose – 33,3; 

Rusų k. VBE gimnazijoje – 81,0, savivaldybės teritorijos bendrojo ugdymo mokyklose–80,6, šalies bendrojo ugdymo mokyklose – 72,2; 



12 
 
 

Fizikos VBE gimnazijoje – 27,0, savivaldybės teritorijos bendrojo ugdymo mokyklose–53,3, šalies bendrojo ugdymo mokyklose – 43,6; 

Lietuvių kalbos ir literatūros MBE gimnazijoje – 5,5 (buvo 4,57). 

Per pastaruosius trejus metus gerėjo lietuvių kalbos ir literatūros, užsienio (anglų) kalbos, matematikos ir geografijos VBE išlaikymo įvertinimo 

vidurkis. Kitų mokomųjų dalykų–užsienio (rusų) kalbos, biologijos, istorijos, fizikos–išlaikymo vidurkis kilo arba liko toks pat. 

Mokinių, kurių VBE įvertinimas balais 86–100, skaičius išliko toks pats didelis (pernai buvo 17, šiemet – 17). 

Atsižvelgiant į NMPP, PUPP, MBE ir VBE rezultatus ir mokymosi rezultatų pokyčių analizę, jos pagrindu numatytas veiklos tobulinimas. 

Metodikos grupėse svarstyti mokytojų organizuoti bandomieji lietuvių kalbos ir literatūros, istorijos, geografijos, NMPP, PUPP, MBE ir VBE rezultatai, 

aptartos priemonės mokymosi pasiekimų gerinimui (Metodikos grupių posėdžių protokolai: 2023-06-08 Nr. IL-2023-165 (7.6); 2023-06-19 Nr. IL-186 

(7.6), 2023-06-19 Nr. IL-2023-187 (7.6), 2023-11-27 Nr. IL-2023-336 (7.6), 2023-11-27 Nr. IL-2023-338 (7.6)). 

Organizuojami gimnazijos vadovų „Apskrito stalo“ susitikimai su mokinių tarybos nariais. Mokiniai susitikimų metu teigiamai vertina dialogą su 

mokytojais, keliant ir įgyvendinant asmeninius ugdymo(si) tikslus, teikiant reikalingą pagalbą. 

 

2.3. Aktyvus mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų bendradarbiavimas sprendžiant ugdymo(si) problemas.  

Pagalbos specialistai su mokytojais reguliariai bendradarbiavo bendruosiuose VGK komisijos posėdžiuose, kuriuose dalyvavo klasių auklėtojai, 

dalykų mokytojai, gimnazijos vadovai. Pagalbos mokiniui specialistas (socialinis pedagogas) inicijavo 84 individualius susitikimus su mokinių tėvais, su 

mokiniais 355, su klasių auklėtojais organizavo 121 individualius susitikimus, sprendžiant mokykloje ar šeimoje kylančius iššūkius. 

Specialiųjų poreikių ir mokymosi sunkumų turintiems mokiniams buvo teikiama psichologo ir socialinio pedagogo pagalba Buvo sudarytas 

specialiųjų poreikių mokinių konsultacijų tvarkaraštis. Specialiųjų poreikių turintiems mokiniams ugdymas organizuojamas pagal specialistų pateiktas 

rekomendacijas. Gimnazijoje mokosi 50 specialiųjų poreikių mokinių, kuriems per metus buvo suteiktos 240 konsultacijos. Vyksta pastovus 

bendradarbiavimas su klasės auklėtojais. 

Psichologas gimnazijos mokiniams vedė 423 individualias konsultacijas, 33 individualias konsultacijas mokinių tėvams, 51 individualią 

konsultaciją mokytojams. 

Organizuotos 5–8, I–IV gimnazijos klasių mokinių tėvų atvirų durų dienos, kuriose dalyvavo gimnazijos vadovai, pagalbos mokiniui specialistai, 

klasių auklėtojai, mokytojai dalykininkai. Organizuoti klasių susirinkimai mokinių tėvams. 

Uždavinys 3. Teikti pagalbą mokiniams, turintiems skirtingus mokymosi poreikius. 

Uždavinio įgyvendinimo priemonės: 

3.1. Ugdymo turinio pritaikymas specialiųjų poreikių ir mokymosi sunkumų turintiems mokiniams.  

2021–2022 m. m. gimnazijoje mokėsi 45 specialiųjų ugdymosi poreikių turintys mokiniai. Dar 77 mokiniams buvo reikalinga logopedo pagalba. 

56 mokiniams, turintiems kalbėjimo ir kalbos sutrikimų, buvo teikiama logopedo pagalba. Specialiojo pedagogo pagalba buvo  teikiama 33 mokiniams. 

Klasėse, kuriose mokėsi specialiųjų poreikių mokiniai, dirbo mokytojo padėjėjai (8 darbuotojai). 

2022–2023 m. m. gimnazijoje mokėsi 45 specialiųjų ugdymosi poreikių turintys mokiniai. Be šių mokinių, dar 98 mokiniams reikalinga 

logopedo pagalba. Logopedo pagalba teikiama 73 mokiniams, turintiems kalbėjimo ir kalbos sutrikimų. Specialiojo pedagogo pagalba teikiama 39 

mokiniams. Klasėse, kuriose mokosi specialiųjų poreikių mokiniai, dirba mokytojo padėjėjai (7 darbuotojai). 



13 
 
 

Visiems mokiniams yra parengtos programos pagal PPT rekomendacijas. Su mokiniais pagal sudarytus tvarkaraščius individualiai dirba švietimo 

pagalbos specialistai: logopedas, specialieji pedagogai, socialinis pedagogas ir psichologas. Mokytojai pastebėję, kad mokinys turi mokymosi sunkumų, 

kreipiasi į gimnazijos Vaiko gerovės komisiją ir prašo, kad būtų ištirti vaiko gebėjimai. Dėl kiekvieno atvejo yra tariamasi su mokinio tėvais. Aptariami 

vaiko mokymosi pasiekimai, individuali mokinio pažanga. 

2023–2024 m. m. gimnazijoje mokosi 51 specialiųjų ugdymosi poreikių turintis mokinys. Visiems mokiniams yra parengtos mokomųjų dalykų 

pritaikyto ir/ar individualizuoto ugdymo turinio programos pagal PPT rekomendacijas bei sudaryti individualūs ugdymo ar individualūs pagalbos planai. 

Numatytos priemonės gerinti mokinių mokymosi rezultatus. Su mokiniais individualiai dirba švietimo pagalbos specialistai. Klasėse, kuriose mokosi 

specialiųjų poreikių mokiniai, dirba mokytojo padėjėjai (14 darbuotojų).  

Mokytojai pastebėję, kad mokinys turi mokymosi sunkumų, kreipiasi į Vaiko gerovės komisiją ir prašo, kad būtų ištirti vaiko gebėjimai. Dėl 

kiekvieno atvejo yra tariamasi su mokinio tėvais. Vaiko gerovės komisijos posėdžiuose klasių auklėtojai su mokomųjų dalykų mokytojais aptaria 

mokinių individualią pažangą. Tėvus apie jų vaikų pasiekimus, pažangą arba mokymosi sunkumus dalykų mokytojai informuoja TAMO dienyne, klasių 

auklėtojai pokalbių (telefonu ir / ar individualių) metu. 2022–2023 m. m. pagrindinio ugdymo pakopą baigė 3 specialiųjų ugdymosi poreikių turintys 

mokiniai, vidurinio ugdymo pakopą –1 mokinys. Vienas iš šių mokinių mokėsi pagal individualizuotą pagrindinio ugdymo programą, todėl pagrindinio 

ugdymo pasiekimų patikrinime nedalyvavo. Likusiems, atsižvelgiant į PPT rekomendacijas, buvo paruošti pritaikymo raštai dėl pagrindinio ugdymo  

pasiekimų patikrinimo, lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos, brandos egzaminų užduoties formos, vykdymo ir vertinimo instrukcijų pritaikymo. 2023–

2024 m. m. IV gimnazijos klasėje mokosi 6 mokiniai, kuriems turi būti pritaikyta lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos, brandos egzaminų užduoties 

forma, vykdymo ir vertinimo instrukcijos. Yra paruošti ir į Nacionalinės švietimo agentūros informacinę sistemą NECIS įkelti pritaikymo raštai dėl šių 

mokinių pasirinktų brandos egzaminų užduoties formos, vykdymo ir vertinimo instrukcijų pritaikymo. Paruošti ir į Nacionalinės švietimo agentūros 

informacinę sistemą NECIS įkelti pritaikymo raštai dėl III gimnazijos klasės specialiųjų poreikių turinčio mokinio pasirinktų mokomųjų dalykų tarpinio 

patikrinimo užduoties formos, vykdymo ir vertinimo instrukcijų pritaikymo. II gimnazijos klasėje mokosi 7 specialiųjų ugdymosi poreikių turintys 

mokiniai. Atsižvelgiant į PPT rekomendacijas, jiems taip pat bus pritaikytos pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo vykdymo ir vertinimo 

instrukcijos. Siekiant gerinti ugdymo organizavimo kokybę sprendžiant mokymosi sunkumų patiriančių mokinių įtraukties į ugdymo procesą problemas, 

mokytojai dalyvavo įvairiuose kvalifikacijos tobulinimo renginiuose: I.Valiukienė dalyvavo seminare „SUP turintis vaikas–mokymo(si) ypatumai, 

problemų atpažinimas ir sprendimų modeliavimas”. R.Radzevičienė išklausė kursus „Specialioji pedagogika ir specialioji psichologija”. Mokytojo 

padėjėja D. Bartoševičienė dalyvauja ilgalaikėje mokymo programoje „Mokytojas-padėjėjas”. T. Jančenko išklausė seminarus „Ugdymo turinio 

kontekstualumas ir mokinių motyvavimas” ir „Diferencijuotas ugdymas, atitinkantis visų besimokančių poreikius”. J.Žilinskytė-Kovgerė dalyvavo 

mokymuose „Efektyvios tėvystės įgūdžių programa: mokymai užsiėmimų vedėjams”. A. Avižienienė dalyvavo seminare „Vilniaus „Atgajos” 

specialiosios mokyklos įtraukiojo ugdymo patirtys”. A. Avižienienė, I. Razmislevičienė dalyvavo seminare „Klasės vadovo metai: meistriškumas, 

psichologija, lyderystė”. I. Dobrovolskaitė dalyvavo seminare „Misija – įtraukusis ugdymas”. 

Gimnazijoje vyko mokomųjų dalykų olimpiados. Miesto mokomųjų dalykų olimpiadose ir konkursuose dalyvavo 305 1-4 klasių mokiniai ir 277 

5–8, I–IV gimnazijos klasių mokiniai. Tarptautiniuose konkursuose ir olimpiadose dalyvavo 42 1–4 klasių ir 104 5–IV gimnazijos klasių mokiniai.  

 Olimpiadose mokiniai laimėjo prizines vietas: Vilniaus miesto 5-8 klasių biologijos olipiadoje viena mokinė užėmė pirmą vietą, keturi 5-8 klasių 

mokiniai užėmė trečią vietą. Šie penki mokiniai ir dvi I-IV gimnazijos klasių mokinės už gerus rezultatus buvo apdovanoti Vilniaus miesto savivaldybės 

bendrojo ugdymo skyriaus vedėjo padėkos raštais. Respublikinėje 5-8 klasių biologijos olimpiadoje dalyvavo trys mokiniai. Viena III gimnazijos klasės 



14 
 
 

mokinė Vilniaus miesto anglų kalbos olimpiadoje laimėjo penktą vietą ir pateko į respublikinį etapą. Du II gimnazijos klasės mokiniai dalyvavo misto 

informacinių technologijų olimpiadoje ir laimėjo antrą ir trečią vietas ir pateko į antrajį etapą. 

3.2. Aukštesniųjų gebėjimų 1–4 klasių mokinių dalyvavimas olimpiadose, konkursuose 

Olimpiados 

 Gimnazijoje vyko 2–4 klasių mokinių matematikos olimpiada (28 mokiniai). 

Respublikinės olimpiados: 

 Matematikos „Kengūros” olimpiada (27 mokiniai 1–4 klasių mokiniai). 

Tarptautinės olimpiados: 

 KINGS olimpiados pavasario sezone dalyvavo 24 dalyviai; iš jų finaluose dalyvavo 12 mokinių; 

 KINGS olimpiados rudens sezone dalyvavo 18 mokinių. 

Konkursai  

Gimnazijoje:  

 2–4 klasių mokinių dailaus rašto konkursas  

„Atrask rašto paslaptį“ (115 mokinių); 

 3–4 klasių mokinių diktanto konkursas (16 mokinių);  

 1–4 klasių mokinių raiškiojo skaitymo konkursas ,,Ant žodžio sparnų” (20 mokinių). 

 Vilniui 700 metų. Kūrybinių darbų paroda-konkursas ,,Sveikinu Vilnių” (visi pradinių klasių mokiniai); 

 piešinių konkursas ,,Lietuvos paukščiai 2023", skirtas lietuvių kalbos dienoms paminėti - ,,Paukščiai lietuvių tautosakoje" (1C klasės 

mokiniai); 

 konkursas vaikams „Spalvink ir laimėk” didžioji teleportacijos šou vaikams (2C klasės mokiniai); 

 Tarptautinis 1–4 klasių mokinių piešinių ir dailyraščio konkursas,,Per pasaulį su lietuvišku eilėraščiu“ (1C klasė); 

 Tarptautinis pradinių klasių mokinių piešimo konkursas ,,Kalėdų Senelio pirštinė” (1-4 klasių mokiniai). 

Vilniaus miesto konkursai: 

 Vilniaus miesto 3–4 klasių mokinių diktanto konkurso „Mažųjų diktantas“  II etapas (2 mokiniai);  

 Vilniaus miesto 2–4 klasių mokinių dailaus rašto konkurso „Atrask rašto paslaptį“ II etapas (3 mokiniai); 

 Vilniaus miesto raiškiojo skaitymo konkurso “Ant žodžio sparnų” II etapas (2 mokiniai); 

 1-4 klasių mokinių pramoginių šokių konkursas „Vileišio taurė 2023” (76 mokiniai). 

Respublikiniai konkursai:  

 ,,Olympis 2023” pavasario sesijų konkursas:  

lietuvių kalba - 41 mokinys;  

anglų kalba - 23 mokiniai;  

matematika - 26 mokiniai;  

pasaulio pažinimas  - 32 mokiniai;  



15 
 
 

IT - 17 mokinių; 

 ,,Olympis 2023” rudens sesijų konkursas: 

lietuvių kalba - 33 mokinys;  

anglų kalba - 23 mokiniai;  

matematika - 32 mokiniai;  

pasaulio pažinimas  - 26 mokiniai;  

IT - 7 mokiniai; 

 Respublikinis taikomojo dizaino konkursas vaikams konkursas „Nusipiešk sau kojinytes 2023“ (15 mokinių);  

 Respublikinis integruotas dailės - muzikos konkursas “Žiemos pasaka 2023” 1A klasės mokiniai);  

 Respublikinis piešinių konkursas “Seku seku pasaką „Žiemos stebuklai” (1A klasės mokiniai). 

Aukštesniųjų gebėjimų 5–8, I–IV klasių mokinių dalyvavimas olimpiadose, konkursuose. 

Olimpiados 

Gimnazijoje vyko matematikos, biologijos,fizikos, anglų k., chemijos, informacinių technologijų olimpiados, (dalyvavo 27 mokiniai), konkursai 

(dalyvavo 544 mokiniai). 

Vilniaus miesto mokinių olimpiadose (anglų kalbos (I-IV kl. - 1) biologijos (I-IV kl. – 4, 5-8 klasių – 8) informacinių technologijų (2), užsienio 

(rusų kalbos - 2) - dalyvavo 17 mokinių. 

Respublikinėje 5–8 kl. biologijos olimpiadoje dalyvavo 3 mokiniai, anglų kalbos – 1 mokinys. 

Konkursai 

Gimnazijoje vyko įvairių mokomųjų dalykų konkursai. 

Geografijos Č. Kudabos respublikiniame konkurse dalyvavo 4 mokiniai. 

Vilniaus miesto konkursuose (3) dalyvavo 15 mokinių. 

Respublikiniame gatvės šokių varžybų projekte ,,Street dance rhythm 2023“ dalyvavo 20 mokinių. 

Respublikiniame konkurse ,,Olympis 2023“ dalyvavo 22 mokiniai. 

Tarptautiniame matematikos konkurse ,,Kengūra 2023“ dalyvavo 44 mokiniai. 

Tarptautiniame matematikos konkurse ,,KINGS“ dalyvavo 74 mokiniai. 

Vilniaus miesto olimpiadose ir konkursuose  iš viso dalyvavo 32 mokiniai, respublikiniuose konkursuose ir olimpiadose dalyvavo 50 mokinių. 

Tarptautiniuose konkursuose dalyvavo  118 mokinių. 

3.3. Efektyvios ugdymo(si) pagalbos teikimas įvairių poreikių vaikams (konsultacijos, modeliai). 

Atsižvelgiant į mokinių poreikius, 2022–2023 m. m. valandos iš pamokų, skirtų mokinių ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti, 

naudojamos taip: 

1. 5a ir 5b klasėse tėvų pageidavimu dvi pamokos per savaitę iš pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalba i teikti, 

yra skiriamos užsienio kalbos (2-osios) mokymui pradėti. 

2. 8a ir 8b klasėse informacinių technologijų pamoka skiriama iš pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti. 



16 
 
 

3. I gimnazijos klasės mokiniams viena pamoka per savaitę iš pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi paga lbai teikti, 

yra skiriama matematikai. 

4. II gimn. klasės mokiniams viena pamoka iš pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti, skiriama lietuvių  

kalbos gebėjimams gilinti (modulis). 

5. II gimn. klasės mokiniams viena matematikos pamoka per savaitę skiriama iš pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi 

pagalbai teikti (privaloma konsultacija). 

6. III–IV gimn. klasėse mokiniai mokosi lietuvių kalbos ir literatūros (bendrojo ir išplėstinio kurso), užsienio (anglų) kalbos (išplėstinio kurso) 

bei matematikos (bendrojo ir išplėstinio kurso) modulius. 

7. Dviem 8 klasės mokinėms, atvykusioms iš Ukrainos, skirta 1 pamoką tobulinti lietuvių kalbos gebėjimus ir žinias. Valandos skiriamos iš 

mokinio ugdymosi poreikiams tenkinti skiriamų valandų. 

8. Viena pamoka per savaitę iš pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti, yra skiriama užsienio kalbai 

mokyti (dėl kalbos keitimo). 

9. Dvi pamokos per savaitę iš pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti, yra skiriamos užsienio kalbai 

mokyti (mokiniai atvykę iš mokyklos, kurioje užsienio kalbos pradedama mokyti vėliau negu mūsų ugdymo įstaigoje). 

10. Siekiant pagerinti mokinių pažangą ir pasiekimus: 

10.1. per dvi lietuvių kalbos pamokas dalijamos 2a, 2b, 3a, 3b, 4b, 6a ir 6b klasės; 

10.2. per tris lietuvių kalbos pamokas dalijamos 5a, 5b, I ir II gimn. klasės; 

10.3. per dvi matematikos pamokas I ir II gimnazijos klasės dalijamos į grupes. 

11. Sudarytas, patvirtintas ir interneto svetainėje paskelbtas dalykų mokytojų individualių konsultacijų tvarkaraštis. Lankydamas šias 

konsultacijas, kiekvienas mokinys turi galimybę kartu su dalyko mokytoju atlikti namų darbus. Išnaudota 18 valandų iš mokinio  ugdymosi poreikiams 

tenkinti skiriamų valandų. 

12. 18 valandų iš mokinio ugdymosi poreikiams tenkinti skiriamų valandų yra naudojamos darbui su pažangia matematikos mokymo(si) 

platforma Eduten Playground. 

13. Atsižvelgiant į mokinių poreikius, panaudotos visos (43) ugdymo plano valandos, skirtos mokinių neformaliajam švietimui. 9 gimnazijos 

mokytojai gimnazijos mokiniams veda 14 neformalaus ugdymo užsiėmimų. 

14. Parengtas ir direktoriaus 2022 m. rugsėjo 15 d. įsakymu Nr. V-2022-218(1.3) patvirtintas Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos mokymosi 

pagalbos teikimo tvarkos aprašas. 

Atsižvelgiant į mokinių poreikius, 2023–2024 m. m. valandos iš pamokų, skirtų mokinių ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti, 

naudojamos taip: 

1. 5a, 5b, 5c klasėse tėvų pageidavimu dvi pamokos per savaitę iš pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai 

teikti, yra skiriamos užsienio kalbos (2-osios) mokymui pradėti. 

2. 8a ir 8b klasėse informacinių technologijų pamoka skiriama iš pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti. 

3. II gimn. klasės mokiniams viena pamoka iš pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti, skiriama lietuvių 

kalbos gebėjimams gilinti (modulis). 



17 
 
 

4. II gimn. klasės mokiniams viena matematikos pamoka per savaitę skiriama iš pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi 

pagalbai teikti (privaloma konsultacija). 

5. III–IV gimn. klasėse mokiniai mokosi lietuvių kalbos ir literatūros (bendrojo ir išplėstinio kurso), užsienio (anglų) kalbos (išplėstinio kurso) 

bei matematikos (bendrojo ir išplėstinio kurso) modulius. 

6. Dvi pamokos per savaitę iš pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti, yra skiriamos užsienio kalbai 

mokyti (mokiniai atvykę iš mokyklos, kurioje užsienio kalbos pradedama mokyti vėliau negu mūsų ugdymo įstaigoje). 

7. Siekiant pagerinti mokinių pažangą ir pasiekimus: 

7.1. per dvi lietuvių kalbos pamokas dalijamos 2a, 2b, 2c, 3a, 3b, 4a, 4b, 7a, 7b klasės; 

7.2. per tris lietuvių kalbos pamokas dalijamos 5a, 5b, 6a, 6b ir II gimn. klasės; 

7.3. per dvi matematikos pamokas I ir II gimnazijos klasės dalijamos į grupes. 

8. Sudarytas, patvirtintas ir interneto svetainėje paskelbtas dalykų mokytojų individualių konsultacijų tvarkaraštis. Lankydamas šias 

konsultacijas, kiekvienas mokinys turi galimybę kartu su dalyko mokytoju atlikti namų darbus. Išnaudota 13 valandų iš mokinio ugdymosi poreikiams 

tenkinti skiriamų valandų. 

9. 11 valandų iš mokinio ugdymosi poreikiams tenkinti skiriamų valandų yra naudojamos darbui su pažangia matematikos mokymo(si) platforma 

Eduten Playground. 

10. Atsižvelgiant į mokinių poreikius, panaudotos visos (48) ugdymo plano valandos, skirtos mokinių neformaliajam švietimui. 9 gimnazijos 

mokytojai gimnazijos mokiniams veda 16 neformalaus ugdymo užsiėmimų. 

 

Uždavinys 4. Nuolat tobulinti gimnazijos pedagogų bendrąsias ir dalykines kompetencijas. 

Uždavinio įgyvendinimo priemonės: 

4.1. Mokymų, orientuotų į pamokos kokybės gerinimą, IKT naudojimą ugdymo procese bei ugdymo diferencijavimą, organizavimas. 

Gimnazija sudaro sąlygas kiekvienam pedagogui pasinaudoti teise ne mažiau kaip 30 val. per metus dalyvauti pasirinktuose kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose. Dauguma gimnazijos mokytojų tobulino kvalifikaciją ir savo kompetencijas gimnazijoje, mieste bei šalyje organizuojamuose 

seminaruose, mokymuose. Pedagogai 2023 metais dalyvavo 1854,5 val. PKT renginiuose. Vidutiniškai 1 pedagogas tobulino kvalifikaciją kompetencijas 

142 val. 

Ne retai mokytojai naudojosi nuotolinio mokymosi galimybėmis. 

Gimnazijos vadovų iniciatyva buvo organizuoti šie mokymai ir seminarai: ,,Civilinės saugos mokymai“ (dalyvavo 85 darbuotojai), 

,,Priklausomybės nuo ekranų 𝑝𝑟𝑒𝑣𝑒𝑛𝑐𝑖𝑗𝑎“ (dalyvavo 30 pedagogų).  

Mokymų metu įgytos žinios taikomos pamokose, gerėja mokymo kokybė. Gimnazijos vadovai, mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai grįžę 

iš kvalifikacijos tobulinimo renginių vykdo sklaidą, dalijasi gerąja patirtimi su kolegomis.  

4.2. Pasirengimas įtraukiojo ugdymo organizavimui. 

Per metus pedagogai aktyviai dalyvavo išorės organizuojamuose mokymuose/seminaruose įtraukties klausimais. (iš viso 487 val.). 

Pedagogai įgyta patirtimi ir žiniomis per atviras veiklas pasidalino su gimnazijos kolegomis ir bendruomene.  

Internetinėje svetainėje www.vokes.vilnius.lm.lt  skelbiamos aktualios nuorodos. 

http://www.vokes.vilnius.lm.lt/


18 
 
 

4.3. Pasirengimas atnaujintų bendrųjų ugdymo programų diegimui. 

1. Sudaryta atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo ir koordinavimo darbo grupė (2023 m. balandžio 17 d. Įsak. Nr. 2023-88 (1.3) ,,Dėl ugdymo 

turinio atnaujinimo darbo grupės sudarymo”. 

2. Su darbo grupe parengtas atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo ir koordinavimo darbo grupės veiksmų ir priemonių planas (2023 m. 

balandžio 20 d. Įsak. Nr. 2023-94 (1.3) ,,Atnaujinto ugdymo turinio diegimo Vilniaus Trakų Vokės gimnazijoje veiksmų ir priemonių planas 2023 -2024 

metams”. 

3. Metodinių grupių posėdžiuose aptarta pasirengimo įgyvendinti UTA situacija, priimti nutarimai dėl pasiruošimo dirbti pagal atnaujintas 

bendrąsias programas (birželis–rugpjūtis). 

5. Mokytojai dalyvavo NŠA ir ŠC organizuojamuose mokymuose/seminaruose dėl UTA (iš viso 281 val.). 

6. Vykdoma informacijos sklaida mokytojų tarybos posėdžiuose, metodinių grupių posėdžiuose, tėvų susirinkimų metu. Klasių auklėtojai per 

atvirų durų dieną, per klasės tėvų susirinkimus supažindino tėvus su UTA. 

 7. Gimnazijos internetinėje svetainėje skelbiama informacija apie atnaujintą ugdymo turinį http://www.vokes.vilnius.lm.lt/?page_id=20763 

8. Parengtos tvarkos: 

„Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos mokymosi pagalbos teikimo tvarkos aprašas“ (2023 m. liepos 12 d. įsakymas Nr. V-2023-181 (1.3.)); 

“Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos mokinių lankomumo tvarkos aprašas“; 

„Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos mokinių socialinės-pilietinės veiklos organizavimo tvarkos aprašas“ (2023 m. liepos 12 d. įsakymas Nr. V-

2023-181 (1.3.)); 

„Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos mokinių mokymo(si) krūvio reguliavimo tvarkos aprašas“ (2023 m. liepos 12 d. įsakymasNr. V-2023-181 

(1.3.)); 

„Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarka“; 

9. Papildyta materialinė bazė (vadovėliai, mokymo priemonės) ugdymo turinio atnaujinimui.  

 

II tikslas. Kurti ir plėtoti savitą gimnazijos kultūrą. 

Uždavinys 1. Puoselėti ir plėtoti gimnazijos tradicijas. 

Uždavinio įgyvendinimo priemonės: 

1.1. Kūrybinių darbų-parodų, kalendorinių švenčių organizavimas. 

Pradinių klasių korpuse vykusios parodos: 

 Piešinių paroda ,,Mano miestas“ – projektinė savaitė. 

 Vilniui 700 metų. Kūrybinių darbų paroda-konkursas ,,Sveikinu Vilnių“. 

 Tarptautinis piešinių ir dailyraščio konkursas ,,Per pasaulį su lietuvišku eilėraščiu“. 

 Piešinių paroda Lietuvos valstybės atkūrimo progai ,,Lietuva, Tėvyne mūsų“. 

 Piešinių paroda bibliotekoje ,,Mažasis princas“ pagal A. de Sent Egziuperi knygą. 

 Piešinių paroda ,,Mano augintinis“. 

 Tarptautinis piešinių konkursas ,,Kalėdų senelio pirštinė“. 

http://www.vokes.vilnius.lm.lt/?page_id=20763


19 
 
 

Fojė vykusios parodos: 

 Projektas - paroda „Emocijos“. 5 kl. 

 Stendinis pranešimas ,,Sausio 13- Laisvės gynėjų diena“ . 

 Stendinis pranešimas „Laisvės skrydis“ 5a, 6a, 6b, 7b kl. 

 Mokinių kūrybinių darbų paroda ,,Mano jaunasis Vilnius“. 5-8, I kl. 

 Informacinis stendas, skirtas Lietuvos valstybės Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. 

 Kūrybinių darbų paroda ,,Dovana Vilniui“. 8a, 8b kl. 

 Velykinių darbų paroda ,,Velykinis margutis“ 

 Stendas ,,Saugus elgesys kūno kultūros pamokų metu“. 

 Projektas - paroda  „Helovino magija“. 5–8 kl. 

 „Klimato kaitos savaitė“ - piešinių paroda 6–8 kl. 

 Stendinis pranešimas ,,Fizinio parengtumo rezultatai“. 

 Mokinių darbų paroda – gimnazijos papuošimas rudens tematika. 5–IV kl. 

 Projektas - paroda „Kalėdų dekoracijos“. 6–7 kl. 

Per metus gimnazijoje organizuoti renginiai: 

o Sausio 13-oji Laisvės gynėjų diena ,,Atmintis gyva, nes liudija”. 1–4 kl. 

 Renginys ,,Užgavėnių šventė“. 1–4 kl. 

 Kovo 11-oji. Protmūšis ,,Ką žinau apie Lietuvą”. 1-4 kl. 

 Pilietiškumo pamoka ,,Lietuvos valstybė – buvome, esame, būsime“, skirta Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai paminėti. II, III, IV kl. 

 Pilietinė iniciatyva ,,Rašau Lietuvos vardą“ . 1–8, I–IV kl. 

 Viktorina ,,Lietuvos valstybė: buvome, esame, būsime“ . 1–4 kl. 

 Pilietiškumo pamoka ,,Kovo 11- Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena“. II kl. 

 Akcija ,,Gyvasis tautos žiedas“. 1–8, I–IV kl. 

 Kaziuko mugė. 1–4 kl. 

 Kovo 20 - Žemės diena. 1-4 kl. 

 Knygų paroda ,,Knyga apie Lietuvą“, skirta Knygnešio dienai paminėti. 5a, 6a, 6b, 7b kl. 

 Pavasarinė mugė. 5–8, I–IV kl. 

 Margučių ridenimo turnyras. 1–8 kl. 

 Netradicinė pamoka, skirta Spaudos atgavimo dienai paminėti. III kl. 

 Dalyvavimas akcijoje ,,Darom“. 5–8, I–IV kl. 

 Birželio 1 - Vaikų gynimo diena. 

 Birželio 14 - Gedulo ir vilties diena. 5b klasės mokinių dalyvavimas renginyje Naujojoje Vilnioje. 

 Konkursas ,,Vokės išminčius 2023“. 5–8, I–IV kl. 



20 
 
 

 Mokslo metų užbaigimo šventės. 4a, 4b, 4c kl. 

 Rugsėjo 1-oji - ,,Laisvės ir taikos diena“. 

 Tarptautinė raštingumo diena. 1–4 kl. 

 Sveikatingumo renginys ,,Vokė bėga 2023“. 

 Europos kalbų diena. 1–4 kl. 

 ,,Olimpinis mėnuo – 2023m.“. 1–4 kl. 

 Pasaulinė gyvūnų globos diena. 1–4 kl. 

 ,,Šiaurės šalių literatūros savaitė“. 1–4 kl. 

 Tolerancijos diena ,,Švyturys”. 1–4 kl. 

 Koncertas, skirtas Mokytojo dienai paminėti. 

 Renginys ,,Rudenėlio šventė“. 0–3 kl. 

 Renginys ,,Helowynas“. 5–IV kl. 

 Spalio 25 - Konstitucijos diena. III klasės mokinių dalyvavimas Konstitucijos egzamine. 

 Dalyvavimas socialinėje – pilietinėje akcijoje ,,Uždek žvakutes“. 7b kl. 

 Tolerancijos diena. 1–4 kl. 

1.2. Tradicinių renginių įtraukiant visų gimnazijos bendruomenių grupių atstovus organizavimas. 

Buvo organizuota 13 įvairių tradicinių renginių, minėjimų, pilietinių iniciatyvų. 

 Renginys ,,Užgavėnių šventė“. 1–4 kl. 

 Akcija ,,Gyvasis tautos žiedas“. 1–8, I–IV kl. 

 Kaziuko mugė. 1–4 kl. 

 Kovo 20 - Žemės diena. 1–4 kl. 

 Pavasarinė mugė. 5–8, I–IV kl. 

 Margučių ridenimo turnyras. 1–8 kl. 

 Birželio 1 - Vaikų gynimo diena. 

 Konkursas ,,Vokės išminčius 2023“. 5–8, I–IV kl. 

 Tarptautinė raštingumo diena. 1–4 kl. 

 Koncertas, skirtas Mokytojo dienai paminėti. 

 Renginys ,,Rudenėlio šventė“. 0–3 kl. 

 Renginys ,,Helowynas“. 5–8, I–IV kl. 

 Renginys „Kalėdų karnavalas“. 5–8, I–IV kl. 

  



21 
 
 

Uždavinys 2. Ugdyti pilietinį sąmoningumą, atsakomybę ir toleranciją. 

Uždavinio įgyvendinimo priemonės: 

2.1. Valstybinių švenčių ir atmintinų datų paminėjimo renginių gimnazijoje ir vietos bendruomenėje organizavimas. 

1. Gimnazijos mokytojai su mokiniais dalyvavo 3 pilietinėse iniciatyvose:  

 ,,Atmintis gyva, nes liudija“,   

 ,,Rašau Lietuvos vardą“ 

 Socialinė-pilietinė akcija „Uždek žvakutes“, 7b kl.  

2. Mokyklos bendruomenė vykdė įvairias veiklas, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai bei Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti buvo suorganizuotos šios veiklos: 

 Netradicinės pamokos ,,Lietuva mano širdyje“, skirtos Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti. 1–4 kl.  

 Pilietiškumo pamoka ,,Lietuvos valstybė – buvome, esame, būsime“, skirta Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai paminėti. II, III, IV kl. 

 Istorijos – lietuvių kalbos integruota pamoka – viktorina ,,Mano jaunasis Vilnius“, II kl. 

 Integruotas lietuvių kalbos ir istorijos projektas ,,Istorinis – literatūrinis Vilniaus metraštis“. IV kl. 

 Viktorina ,,Lietuvos valstybė: buvome, esame, būsime“ . 1–4 kl. 

 Pilietiškumo pamoka ,,Kovo 11 - Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena“. II kl. Pamoką vedė VDU profesinių pedagogikos studijų 

studentė Asta Bucevičiūtė. 

 Akcija ,,Gyvasis tautos žiedas“. 1-8, I-IV kl. 

 Edukacija Genocido ir aukų muziejuje, Tuskulėnų dvare. IV kl 

3. Renginiai, pamokos, iniciatyvos, skirtos Vilniaus 700 gimtadieniui paminėti: -  

 Projektas ,,Mano miestas‘‘. 4c kl.  

 Išvyka į Vilniaus centrą. 4c kl.  

 Viktorina ,,Vilniaus gimtadienio šventė‘‘ 4c kl.  

 Užsienio kalbų mokytojų bendras projektas ,,Su gimtadieniu, Vilniau‘‘ (neakivaizdinė ekskursija po Vilnių).  

  Projektas „Vilniaus pastatų įvairovė“. Fotografuojame Vilniaus senuosius ir šiuolaikinius pastatus, randame erdvinius geometrinius kūnus. 7b 

kl.  

 Projektinis darbas ,,Iki Vilniaus liko....‘‘. 7a, 8a, 8b kl.  

 Vilniui 700 metų. Kūrybinių darbų paroda-konkursas ,,Sveikinu Vilnių“ 1–4 kl.  

 Vilniui 700 metų. ,,Lipdome Vilnių”. 1–4 kl. 

 Projektinė savaitė ,, Mano miestas“. 1–4 kl. 

 Viktorina ,,Vilnius – Gedimino miestas“. 5a, 5b, 8a, 8b kl. - Edukacija muziejuje ,,Vilniui – 700“. 5a, 5b kl. 

 Netradicinė pamoka kino teatre ,,Vilniui – 700. Pasivaikščiojimas su Alfredu Bumblausku“. IV kl. 

 Netradicinė pamoka Vilniaus Gedimino bokšte, skirta Vilniaus 700 metų jubiliejui paminėti. III, IV kl. 

 Dalyvavimas Vilniaus miesto mokinių kūrybinių darbų parodoje ,,Vilnius miniatiūrose“. 8b kl. 



22 
 
 

 Dalyvavimas Vilniaus miesto integruotame istorijos ir dailės konkurse ,,Legendinis Vilnius. 700“. 5–II kl. 

 Netradicinė pamoka Vilniaus Gedimino bokšto pilyje. Edukacija ,,Gedimino laiškai“. IV kl. 

 Dalyvavimas respublikiniame jaunučių chorų festivalyje ,,Apie tave“, skirtame Vilniaus miesto 700 metų jubiliejui paminėti. 1–4 kl. 

 Protmūšis ,,Vilnius tavo kuprinėje“, skirtas Vilniaus 700 metų jubiliejui paminėti. 8a kl 

4. Netradicinės pamokos, skirtos Tarptautinei holokausto atminimo dienai paminėti:  

 Sausio 27 – Tarptautinė holokausto aukų atminimo diena. 4c kl.  

 Filmo ,,Berniukas dryžuota pižama“ peržiūra ir aptarimas. II kl. 

 Edukacija Holokausto aukų muziejuje. IV kl. 

5. Netradicinės pamokos, skirtos paminėti Tarptautinę knygų dovanojimo dieną: 

 Dalyvavimas akcijoje ,,Padovanok knygą“, skirtoje paminėti Tarptautinę knygų dovanojimo dieną. 1-4 kl 

6. Netradicinė pamoka, skirta Spaudos atgavimo dienai paminėti. III kl. 

7. Netradicinės pamokos Žemės dienai paminėti: 

 Viktorina, skirta Žemės dienai paminėti. 7a, 7b kl. 

 Veiklos, skirtos Žemės dienai paminėti. 1–4 kl. 

8. Netradicinė pamoka, skirta tarptautinei kalbų dienai paminėti: 

9. Netradicinė pamoka-viktorina ,,Aš moku užsienio kalbų“, skirta tarptautinei kalbų dienai paminėti. 6b kl. 

2.2. Pilietinio sąmoningumo akcijų organizavimas ir dalyvavimas jose. 

Gimnazijos mokiniai dalyvavo pilietinėse sąmoningumo akcijose: 

- ,,Atmintis gyva, nes liudija“,   

- ,,Rašau Lietuvos vardą“ 

- Socialinė - pilietinė akcija „Uždek žvakutes“, 7b kl.  

- ,,Gyvasis tautos žiedas“ 

- ,,Darom“ 

- ,,Tolerancijos žiedas“ 

2.3. Teminių kultūrinių edukacinių išvykų organizavimas. 

2023m. gimnazijoje mokiniams organizuotos 22 teminės kultūrinės išvykos. 91,66 proc. mokinių pasinaudojo Kultūros paso lėšomis. 

2.4. Mokinių socialinės atsakomybės skatinimas. 

7b klasės mokiniai dalyvavo socialinės atsakomybės skatinimo akcijoje ,,Uždek žvakutes“. 

III klasės mokiniai savanoriavo Vilniaus Trakų Vokės bendruomenės organizuotame Kalėdinės eglės įžiebimo renginyje. 

1–IV klasių mokiniai dalyvavo akcijoje ,,Darom“. 

Ia klasės mokiniai dalyvavo savanoriškoje veikloje ,,RIMI Vilniaus maratonas ׅ“. 
  



23 
 
 

Uždvinys 3. Plėtoti neformaliojo vaikų švietimo, projektines veikas, orientuotas į mokinių kompetencijų ugdymą. 

Uždavinio įgyvendinimo priemonės: 

3.1. Bendrų meninio ugdymo ir kitų mokomųjų dalykų projektų skatinimas ir planavimas. 

Metodinės grupės nariai  organizavo tikslinius projektus:  

Tiksliųjų ir gamtos mokslų metodinės grupės nariai vykdė projektą ,,Saugus ir žalias Vilnius", 

Kūrybinės raiškos ir sportinės veiklos ir humanitarinių mokslų mokytojų metodinės grupės vykdė bendrą integruotą projektą ,,Aš lauksiu prie 

Vilniaus...“. 

Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės nariai vykdė tikslinį aplinkos gražinimo projektą ,,Papuoškime Vilnių karpiniaid“. 

 Užsienio kalbų mokytojų metodinės grupės nariai vykdė projektą ,,Su gimtadieniu, Vilniau‘‘( neakivaizdinė ekskursija po Vilnių).  

3.2. Neformaliojo švietimo būrelių veiklų gimnazijoje įvairinimas. 

Rugsėjo mėnesį vyko būrelių mugė. Klasės valandėlių metu buvo pristatomos visos neformaliojo vaikų švietimo veiklos.  

Gimnazijoje savo veiklą vykdo 9 gimnazijos mokytojai, jie veda 13 neformaliojo ugdymo užsiėmimų.  

Pagal mokinių poreikius ir gimnazijos galimybes užsiėmimus veda neformaliojo mokinių švietimo mokyklos: 

- UAB ,,Edugilė“ 

- VšĮ „Studio imperium“ 

- VŠĮ ,,Meteoras“ 

-  Stiliaus terapijos mokyklėlė ,,Timequ“ 

- VŠĮ ,,Lietuvos šachmatų mokykla“ 

- Vilniaus miesto krepšinio mokykla 

- VĮ Vilniaus miesto sporto mokykla ,,Sostinės Tauras“ 

- Futbolo mokykla ,,Sostinės Tauras“ 

- Futbolo mokykla ,,Vilniaus Vytis“ 

- VŠĮ ,,Budora“ 

- VIP mokykla 

- Anglų kalbos būrelis 

- VŠĮ ,,Robotikos akademija“ 

- Formaliojo ir neformaliojo ugdymo pedagogų asociacija 

Dalyvavimas miesto, respublikinėje, tarptautinėje projektinėje veikloje. 

2023 m. mokiniai ir mokytojai iš viso dalyvavo 4 respublikiniuose ir tarptautiniuose projektuose: 

- Respublikinis ,,Bendradarbiaujančių klasių“ projektas, skirtas Vasario 16 -ajai paminėti. 3a kl. 

- Erasmus projektas „Creative Coding Kick Off“. Dalyviai: Austrija, Olandija, Liketuva. 

- Tarptautinė LRT organizuojama akcija projektas ,,Matau tave“. 7b kl. 

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro ir viešosios įstaigos ,,Psichikos sveikatos perspektyvos“ organizuojamame projekte 

,,Atverk paguodos skrynelę“. 1–4 kl. 



24 
 
 

- VŠĮ Lietuvos plaukimo federacijos informacijos ir paslaugų biuro organizuotame projekte ,,Mokomės plaukti“. 

Uždavinys 4. Dalyvauti mokinių karjeros ugdymo ir veiklinimo programose. 

Uždavinio įgyvendinimo priemonės: 

4.1. Susitikimų su sėkmingais darbdaviais, įmonių vadovais, aktyviais mokinių tėvais, buvusiais mokiniais organizavimas. 

Išvyka į „Swedbank“ Finansų laboratoriją, pažintis su finansininko, bankininko profesija 7a kl. (A. Avižienienė). 

,,Mokonomika“, supažindinimas su gamtininko profesija, pasakoja  M.Čepulis 7a kl. 

Mokonomika. Paskaita ,,Nuo robotikos varžybų iki naujausių technologijų – Lietuvos moksleivių kelias į inžinerijos ateitį”. - 8a kl. 

Netradicinė pilietiškumo pamoka su buvusiu Lietuvos kariuomenės vadu V. Tutkumi. (R. Našliūnienė) 

Netradicinė pamoka ,,Vilniui – 700“. Pasivaikščiojimas su profesoriumi A. Bumblausku. III, IV kl. (R. Našliūnienė) 

4C klasės mokinio D. Michalovskio mama: Lietuvos ryto“ spaustuvė“ Mokyt. D. Adomaitienė 

2c kl., mokinės tėtis T.Jasikevičius pristatė kaitavimo ir snieglenčių sportą. Mokyt. A. Lanevskė 

2 c kl., mokinio mama A. Aleksandravičienė pristatė gydytojos profesiją. Mokyt. A. Lanevskė 

2c kl.,  mokinės tėtis D. Abaravičius pristatė policijos pareigūno profesiją. Mokyt. A. Lanevskė  

2a kl. mokinės mama pristatė veterinaro profesiją. Mokyt G. Vėbrienė 

2a kl. mokinio tėtis pristatė karininko profesiją. mokyt. G. Vėbrienė 

3b kl. išvyka į ,,Vilniaus baldus”, kur mokinės tėtis pristatė savo ir kitas šios įmonės profesijas bei organizavo edukaciją su viktorina ir 

ekskursija. Atsak. mokyt. I.Valiukienė 

2a kl. mokinės mama pristatė fotografo profesiją. Mokyt. G. Vėbrienė 

Pažintis su muitininko profesija Muitinės muziejuje ir kinologo pasirodymas. 3a kl. mokyt. A.Vaikšnorienė 

Pažintis su rašytojos ir iliustruotojos profesija, kurią pristatė 3a kl. mokinio mama I. Zalieckienė. Mokyt. A. Vaikšnorienė  

3b mokinės tėvelis A.Lukošiūnas skaitė paskaitą ,,Kaip sukurti verslą? Sedulų auginimas”.Mokyt. I.Valiukienė 

Pažintis su policininko profesija Trakų raj. policijos komisariate. 4a kl. mokyt. A.Vaikšnorienė 

Susitikimas su VGTU studentais. Supažindinimas su universiteto studijų programomis. III, IV kl. 

4.2. Tikslingų išvykų, susitikimų su aukštųjų mokyklų ir kolegijų bei profesinio rengimo centrų atstovais organizavimas. 

Ekskursija LRT studijoje. Pažintis su įvairių profesijų (žurnalistai, grimuotojai, dailininkai ir kt .) atstovais. Dalyviai IV kl. mokiniai. 

(R. Kazlauskienė). 

Dalyvavimas ISM virtualiame seminare „Išankstinis priėmimas: viskas, ką reikia žinoti“. Dalyviai IV klasės mokiniai (R. Kazlauskienė). 

Video įrašo „Aukštųjų mokyklų mugė 2023“:„Visi keliai atviri. Kurį pasirinkti?Atsakymai į abiturientų klausimus“ peržiūra (R. Kazlauskienė). 

Nuotolinis seminaras „Studijos universitete: Ką reikėtų žinoti? Kaip gauti valstybės finansuojamą vietą?“ (R. Kazlauskienė). 

Nuotolinė KSU atvirų durų diena. 

Dalyvavimas mokyklos „Art o Beauty“ karjeros ugdymui skirtame renginyje ,,Pasimatuok profesiją“. Mokiniams buvo sudaryta galimybė 

susipažinti su kosmetiko, masažuotojo ir visažisto specialybėmis (R. Kazlauskienė). 

Išvyka su III kl. į parodą ,,Karjera ir studijos 2023” (K. Bačkis). 

III–IV klasių mokinių susitikimas su VGTU studentais. Supažindinimas su universiteto studijų programomis. 



25 
 
 

III tikslas. Kurti ir plėtoti šiuolaikišką, sveiką ir saugią gimnazijos aplinką ir infrastruktūrą. 

Uždavinys 1. Ugdyti mokinių sveikos gyvensenos įgūdžius. 

Uždavinio įgyvendinimo priemonės: 

1.1. Sveikatos ugdymo ir sveikos gyvensenos renginių (viktorinų, akcijų ir kt.) organizavimas.  

2023 m. gimnazijoje mokiniams organizuotos 27 įvairios  veiklos, susijusios su sveikatos ugdymu  (paskaitos, akcijos, projektai)  

1. Integruota biologijos ir fizinio ugdymo pamoka ,,Kodėl reikia sportuoti?  Raumenų darbas I kl. 

2. Projektas ,,Maisto produktų etikečių analizė“ 7 kl. 

3. Regos higiena 5 kl. 

4. Erkės ir jų platinamos ligos. 

5. Integruota biologijos-chemijos pamoka ,,Alkoholio žala žmogaus organizmui” III kl.  

6. Integruota anglų kalbos ir gamtos mokslų pamoka: ,,Ką kalba mūsų kūnas?"Ia kl. 

7. Integruota pasaulio pažinimo, biologijos pamoka,,Kenksmingos medžiagos”4b kl. 

8. Integruota biologijos ir technologijų pamoka-praktinis darbas ,,Sveikos mitybos piramidės“ 5a, 5b kl. 

9. Integruota biologijos-matematikos pamoka „Rūkymo žala“ 5 kl. 

10. Projektas ,,Rūkymas – žalingas malonumas“. Elektroninių prietaisų žala mūsų organizmui“ 8, I, II kl. 

11. Nelaimingų atsitikimų prevencija ,,Vandeny būk saugus“ 4a, 4b kl. 

12. Paskaita  ,,Paauglių lytinis švietimas“  I kl. 

13. Projektinių darbų pristatymas ,,Žmogaus sveikata“ III kl. 

14. Asmens higiena, atšvaitai, 1 kl. 

15. Kuprinės dieta, atšvaitai, 5 kl. 

16. Vilniaus m. Savivaldybės visuomenės sveikatos biuro ir viešosios įstaigos projektas ,,Psichikos sveikatos perspektyvos” ,,Atverk  paguodos 

skrynelę”  4a, 4b, 4c kl.  

17. ,,Burnos higiena“ 3a, 3b, 4a, 4b kl. 

18. Paskaita ,,Antibiotikai“, 8a,8b kl. 

19. Integruota biologijos ir chemijos pamoka ,,Angliavandenių nustatymas maisto produktuose‘‘ III kl.  

20. ,,Maisto produktų etikečių analizė“ I kl. 

21. Integruota pamoka „Higiena. Kaip prižiūrėti dantukus”.  

22. Sveikatos ugdymo pamokos ,,Užkrečiamųjų ligų profilaktika“ I, II kl. 

23. Saugus elgesys ant ledo 4 kl. 

24. Projektinis darbas ,,Ligų sukelėjai“ 8a, 8b kl. 

25. Integruota chemijos-biologijos viktorina ,,Protų mūšis“, skirta AIDS dienai paminėti, 7a, 7b kl.  

26. Sveikatingumo programos ,,Pienas vaikams“ ir ,,Vaisiai vaikams“ (323 mokiniai). 

27. ,,Mokausi plaukti“ – sveikatingumo programa.  2a, 2b, 2c  (75 mokiniai). 

 



26 
 
 

1.2. Kvalifikuotų medicinos specialistų sveikatos ir sveikos gyvensenos užsiėmimai bendruomenei.  

2023 metais kvalifikuoti medicinos specialistai vedė 4 paskaitas mokiniams apie sveikatą, sveiką gyvenseną, žalingus įpročius ir emocinę 

sveikatą, 2 paskaitas mokytojams ir tėvams apie sveiką gyvenseną, žalingus įpročius, emocinę sveikatą bei priklausomybę nuo ekranų. 

1. Netradicinė biologijos pamoka ,,Donorystė“ I–III kl.. Svečiuose Transplantacijos koordinavimo vyr. specialistė, transplantacijos ir donorystės 

koordinatorė Kotryna Čaikauskaitė ir komunikacijos skyriaus vedėja Laura Bilinkskaitė. 

2. Išvyka į laboratoriją ,,Antėja“ 4b kl. Pamoka apie kraujo tyrimus. 

2. Sveikos gyvensenos ugdymo projektas ,,Kartu mes galime daugiau“ Ia, Ib, II kl. Projektą vykdo Vilniaus skyriaus Samariečių bendrija. 

3. Netradicinė pamokos Vilniaus miesto centre ,,Pirmoji pagalba“, ,,Išlikimas ekstremaliomis sąlygomis“ 3a, 3b kl. 

4. Mokymai mokytojams ir tėvams ,,Priklausomybės nuo ekranų prevencija“. 

6. Nuotoliniai mokymai mokytojams ir tėvams ,,Kaip tapti autoritetu savo vaikui?“. 

1.3. Sporto renginių bendruomenei organizavimas. 

Varžybos gimnazijoje: 

Pavadinimas Dalyvavusių mokinių skaičius 

Tarpklasinis DSV estafečių turnyras 5-6 kl. (2023 m. sausio, vasario mėn.) 40 

Tarpklasinis tinklinio turnyras (I-IV kl.) (2023 m. kovo,balandžio mėn.)  60 

Tarpklasinis futbolo turnyras (5-6 kl. berniukai) (2023 m. vasario mėn.) 35 

„Margučių ridenimo turnyras“ (2023–04-18) 259 

Sporto renginys 1-4 kl. ,,Augti ir stiprėti“ (2023-05-19) 233 

Vaikų vasaros užimtumo stovykla (tinklinio, lėkščiasvydžio varžybos)(2023-06-26-30) 60 

Renginys „Vokė bėga“(2023-09-15) 367 

Tarpklasinės kvadrato varžybos 4, 5-6 kl. (mergaitės, berniukai) (2023-10,11 mėn) 110 

Renginys „Lenk ranką, kol jaunas“ (5-IV kl.) (2023-12-12-15 d.) 30 

„Menų maratonas“ kvadrato turnyras 5-7 kl., tinklinio turnyras 7-8 kl., I-IV kl.(2023-12-19-22) 280 

Varžybos Vilniaus mieste: 

Pavadinimas Dalyvavusių mokinių skaičius 

Vilniaus miesto mokyklų merginų tinklinio pogrupio varžybos ( III v.) (2023-01-24) 10 

Vilniaus miesto mokyklų merginų tinklinio varžybos dėl 9 – 12 vietų ( 10 v.) (2023-02-22) 10 

Žolės riedulio turnyras Rudaminos F. Ruščico gimnazijoje (2023-02-07 d) 14 

Žolės riedulio turnyras Rudaminos F. Ruščico gimnazijoje (2023-02-08 d) 13 

Žolės riedulio U-14 čempionatas Rudaminos F. Ruščico gimnazijoje (2023-03- 8) 15 

Žolės riedulio U-14 čempionatas Rudaminos F. Ruščico gimnazijoje (2023-03-07 d.) 13 

Žolės riedulio U-14 čempionatas Rudaminos F. Ruščico gimnazijoje (2023-05-03 d) 17 

Vilniaus lėkščiasvydžio žaidynės (2023-06-08) užimtos dvi 2 vietos, dvi 3 vietos (Vilnius) 38 

Kvadrato varžybos Lietuvos moksleivių žaidynės, zoninės pogrupių mergaičių varžybos (2023- 10 



27 
 
 

10-24)  

Kvadrato varžybos Lietuvos moksleivių žaidynės, zoninės pogrupių 3-4 kl. varžybos (2023-10-

24)  

10 

Kvadrato varžybos Lietuvos moksleivių žaidynės, zoninės pogrupių berniukų varžybos (2023-

10-25) 

10 

Vilniaus miesto mokyklų futbolo 2011 m. ir jaunesnių berniukų  MrGolas“ zoninės varžybos (I 

vieta) (2023-11-28) 

10 

4 kl. mokinių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ pogrupio varžybos (2023-12-14) 20 

Varžybos Respublikoje: 

Pavadinimas Dalyvavusių mokinių skaičius 

Lietuvos lėkščiasvydžio čempionatas (8 mokiniai) pogrupio varžybos Prienuose (2023-01-28) 8 

Lietuvos lėkščiasvydžio čempionatas (8 mokiniai) pogrupio varžybos Kėdainiuose (2023-02-

25) 

8 

Lietuvos lėkščiasvydžio čempionatas (8 mokiniai) finalinės varžybos Druskininkuose, užimta 8 

vieta (2023-03-25) 

5 

Lėkščiasvydžio varžybos Lietuvos lėkščiasvydžio jaunimo čempionatas Kauno r., Akademijoje 

- trys pirmos vietos, viena 2 vieta, viena 3 vieta (2023-09-22) 

37 

Lietuvos lėkščiasvydžio čempionatas Birštone (2023-11-25) 8 

Lietuvos žolės riedulio U-10 finalas Šiaulių sporto gimnazijoje (2023-09-29). 12 

Lietuvos U-12 žolės riedulio finalas Šiaulių sporto akademijoje (2023-10-06). 12 

Uždavinys 2. Kurti mokymuisi palankų mikroklimatą. 

2.1. Gimnazijos socialinės ir emocinės aplinkos tyrimas ir rezultatų panaudojimas gimnazijos veiklos kokybės gerinimui.  

Inicijuotas ir atliktas ,,Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos mokinių jausenos ir mikroklimato tyrimas” (2023 m. sausis). Tyrimo išvados rodo, kad 

79,6 % mokinių noriai lanko gimnaziją. Daugeliui mokinių į gimnaziją eiti įdomu, nes gimnazijoje sutinka naujų draugų, klasė yra draugiška, smagu 

leisti laiką, įdomios pamokos ir įdomu mokytis. 76,1 % mokinių klasėje turi geriausią draugą. 86,3 % mokinių žino, kur kreiptis pagalbos, kai susiduria 

su sunkumais.  

Bendradarbiaujant su MRU ir Lietuvos mokslo taryba atliktas ,,Organizacijų, teikiančių viešąsias paslaugas, atsparumo ir jų teikiamų paslaugų 

kokybės tyrimas” bei parengta tyrimo ataskaita.  

Atsižvelgiant į tyrimų rezultatus, sudarytas priemonių planas ir parengtos rekomendacijos: stebėti mokinių jauseną ir pastebėjus įtarimų apie tai 

pranešti klasės auklėtojui, pagalbos mokinio specialistams, gimnazijos vadovams; gerinti klasių mikroklimatą ir stengtis su mokiniais praleisti daugiau 

neformalaus laiko, mokytojams skirti didesnį dėmesį į mokinių pagalbos prašymus susidūrus su iššūkiais jų pamokų metu, stebėti mokinių jauseną ir 

pastebėjus įtarimų apie tai pranešti klasės auklėtojui, pagalbos mokiniui specialistams, VGK, gimnazijos vadovams. Pagarbiai bendrauti su mokiniais, 

neatsižvelgiant į jų išdaigas. Visada pokalbio pabaigoje paklausti: ,,ar gerai mane supratai?”, ,,kaip jautiesi?” Kovo ir gruodžio mėnesiais organizuotos 

atvirų durų dienos 5-8, I-IV klasių mokinių tėvams. Su atskirų mokinių tėvais organizuoti trišaliai pokalbiai (mokinys- mokytojas- tėvai). Kad kiltų 



28 
 
 

mažiau krizių mokinio ir klasės lygmeniu, klasėse organizuojami klasės tėvų susirinkimai, atskirų mokinių tėvai kviečiami į Vaiko gerovės komisijos 

posėdžius, organizuojami klasių mokinių susitikimai su gimnazijos psichologu, socialiniu pedagogu, kurių metu mokiniai stiprina tarpusavio bendravimo 

įgudžius, darbą komandose, pagarbą, draugystę bei kitas vertybes. Mokiniai su auklėtojais ir su gimnazijos psichologu vyko į Trakų PPT tarnybą ir 

dalyvavo patyriminėse veiklose sensoriniame kambaryje. 

2.2.Vaiko gerovės komisijos posėdžiai, skirti mokinių socialiniam emociniam ugdymui (si) 

Organizuojami Vaiko gerovės komisijos posėdžiai, kurių metu aiškinamasi, ar nėra konfliktinių situacijų. Vieną/du kartus per mėnesį vyksta 

Vaiko gerovės komisijos posėdžiai, kuriuose dalyvauja gimnazijos vadovai, pagalbos mokiniui specialistai, klasių auklėtojai ir dalykų mokytojai. Šių 

posėdžių metu klasių auklėtojai pristato situaciją klasėse, ieškoma sprendimo būdų, kaip išspręsti tam tikras problemas. Vyksta mokinių, patiriančių 

mokymosi sunkumų, stebėsena ir/ar pagalbos teikimas. Direktorius ir švietimo pagalbos specialistai organizuoja Vaiko gerovės komisijos posėdžius ir 

susitikimus su SUP mokinių tėvais, mokytojais. Ieškoma problemų sprendimo būdų.  

2.3. Nuoseklus socialinio emocinio ugdymo bei prevencinių programų diegimas. 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse įgyvendinama ankstyvos prevencijos programa „Zipio draugai“ ir socialinio emocinio 

ugdymo programa „Kimočius“, pradinėse klasėse – socialinių-emocinių įgūdžių lavinimo ir smurto prevencijos programa „Antrasis žingsnis“, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo pakopoje įgyvendinama patyčių prevencijos ir intervencijos programa. 

2.4.  Naujų mokinių adaptacijos tyrimas (apklausa ir pamokų stebėjimas) 

Per 2023 metus stebėti naujai atvykstantys mokiniai, bendrauta su klasių auklėtojais, kaip mokiniams pavyksta adaptuotis mokykloje. VGK 

posėdžiuose aptarti adaptacijos ypatumai, esant poreikiui numatyti veiksmai, padedantys mokinių sėkmingai adaptacijai. Vasario ir spalio mėnesiais 

atliktas pirmų klasių mokinių savęs suvokimo mokykloje tyrimas ir pakartotinis tyrimas. Lapkričio mėnesį atliktas penktų klasių mokinių savęs 

suvokimo mokykloje tyrimas. Rezultatai buvo pristatyti mokyklos bendruomenės nariams. Nuolat vyksta mokinių stebėjimas per pamokas. Pastebėti ir 

išskirti elgesio ir emocijų sunkumų turinčių vaikų poreikiai. 

2.5.  Laiku teikiama pedagoginė, psichologinė, socialinė, informacinė pagalba bendruomenės nariams. 

Kiekvienam specialiųjų ugdymosi poreikių turinčiam mokiniui teikiama numatyta socialinio pedagogo, psichologo, specialiojo pedagogo, 

logopedo  pagalba pagal Vilniaus miesto savivaldybės Psichologinės pedagoginės tarnybos pateiktų mokinio mokymosi sunkumų vertinimą.  

Jei vertinimas mokymosi sunkumus patiriantiems mokiniams dar neatliktas, bendraujant ir bendradarbiaujant su mokytojais, mokinio tėvais, tiek 

individualiai, tiek VGK posėdžių metu, rengiami dokumentai mokinio mokymosi sunkumų nustatymui, kad kiekvienas mokykloje besimokantis 

mokinys patirtų mokymosi sėkmę. Mokiniams teikiama momentinė socialinė pagalba, padedanti įveikti kylančius mokymosi sunkumus dėl įvairių 

socialinių veiksnių. Turint raštiškus mokinių tėvų sutikimus, teikiama psichologo konsultacija.  

  



29 
 
 

Uždavinys 3. Mokymo (si) tikslams išnaudoti esamą funkcionaliai gimnazijos aplinką ir kurti estetišką bei jaukią aplinką. 

Uždavinio įgyvendinimo priemonės: 

3.1. Edukacinių mokinių stovyklų organizavimas.  

Pateikta paraiška ir gautas finansavimas įgyvendinant Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 01 programos „Švietimas“ vaikų rudens 

stovykloms vykdyti „Ten yra vasara“, gautas finansavimas – 3 900,00 eurų. Už projekto lėšas organizuota 10 dienų kūrybinė, pažintinė, sportinė vasaros 

stovykla gimnazijos mokiniams. 

Organizuota mokomoji treniruočių stovykla 1-IV gimnazijos klasių mokiniams (treneris Rimantas Čaikauskas) Trakų Vokėje.  

Organizuota mokomoji treniruočių stovykla 5-8, I-IV gimnazijos klasių mokiniams (treneris Rimantas Čaikauskas) Šventojoje. 

Uždavinys 4. Pritraukti ir tikslingai paskirstyti materialinius išteklius. 

Uždavinio įgyvendinimo priemonės:  

4.1. Dalyvavimas ES, šalies ir miesto projektuose, siekiant pritraukti papildomą finansavimą. 

Įgyvendintas Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ 09.2.1-ESFA-K-728 priemonės „Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas“ projektas. Projekto pavadinimas „Antrojo 

ugdymo koncentro mokinių matematikos pasiekimų gerinimas naudojant dirbtinio intelekto technologiją“. Projektas buvo įgyvendinamas su 5 šalies 

mokyklomis partnerėmis.  

Su VŠĮ kultūros ir švietimo centro Vilniaus mokytojų namų ir UAB „Airo solutions“ įmonės vadovais įgyvendinamas projektas „Šiuolaikiškas 

matematinių gebėjimų ugdymas ir pažangos stebėsena“.  

Pateikta paraiška ir gautas finansavimas įgyvendinant Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 01 programos „Švietimas“ vaikų rudens 

stovykloms vykdyti „Ten yra vasara“, gautas finansavimas – 3900 eurų. Už projekto lėšas organizuota 10 dienų kūrybinė, pažintinė, sportinė vasaros 

stovykla gimnazijos mokiniams. 

Įgyvendintas projektas ,,Erasmus+ ProjectKA210-SCH creative Coding”. Partneriai- Austrijos, Olandijos, Latvijos Respublikos mokyklos. 

Laimėtas VŠĮ ,,Humana People to people Baltic” projektas ,,Mano kulinariniai šedevrai” ir gauta finansinė 2 500,00 eurų parama.  

4.2.Gimnazijos kabinetų ir bibliotekos išteklių papildymas moderniomis mokymo ir interaktyviomis ugdymo priemonėmis. 

Įsigyti vadovėliai: už 17 003,54 eurų iš mokymo lėšų, už 9 057,05 eurų iš NŠA projekto lėšų ir už 8 802,25 eurų iš valstybės biudžeto papildomų 

lėšų. Už 4320,00 eurų įsigytos 22 Eduka licencijos mokytojams ir 210 licencijų mokiniams bei už 215 eurų 43 Ema licencijos mokiniams. Nupirkta VŠĮ 

,,Vyturio“ bibliotekos prenumerata metams.  

4.3. Kabinetų, koridorių, kitų erdvių atnaujinimas ir modernizavimas. Mokinių poilsio, žaidimo ir aktyvių zonų įrengimas.  

Įsigyti 2 SMART interaktyvūs ekranai į pradines klases, įsigytos IKT priemonės: 4 stacionarūs kompiuteriai, 4 monitoriai, 3 spausdintuvai, 19 

planšetinių kompiuterių, garso kolonėlės, kitos mokymo priemonės.  

Įsigyti baldai: 3 spintų komplektai su stumdomomis durimis, baldai į ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes, spintų komplektas į 

pradinę klasę; 32 vnt. vienviečių mokyklinių komplektų; 20 vnt. mokyklinių kėdžių; 60 vnt. asmeninių daiktų laikymo spintelių; 40 vnt. mokyklinių 

stalų stalviršių, 110 vnt. faneros komplektų suolams atnaujinti. Gimnazijos erdvėse papildomai sumontuotos vaizdo stebėjimo kameros. Gautas 14 

900,00 eurų finansavimas remonto darbams bendrojo lavinimo įstaigose. Už gautas lėšas atlikti valgyklos pagalbinių patalpų ir virtuvės remonto darbai. 

4.4. Lauko edukacinių erdvių įrengimas. 



30 
 
 

Gautas 8400,00 eurų finansavimas remonto darbams bendrojo lavinimo įstaigose. Už gautas lėšas įrengtos poilsio vietos mokiniams gimnazijos 

kieme: nupirkti lauko suoliukai ir stalai. Iš 1,2 % GPM sumos pridėta 2154,15 eurų. 
 

3.2.  Mokyklos veiklos sričių analizė 2023 m. 

Kriterijus Stipriosios pusės Silpnosios pusės 

2 sritis. Ugdymas (is) ir mokinių patirtys 

2.3.tema. Mokymosi patirtys 

2.3.2. Ugdymas mokyklos gyvenimu 

1. Mokinių tarpusavio, mokinių ir mokytojų, mokytojų 

tarpusavio santykiai grindžiami pagarba, pasitikėjimu, 

pastangomis suprasti kitą. 

2. Mokytojų ir tėvų teigimu, mokykla atlieka svarbų 

vaidmenį kuriant mokinių pozityvaus gyvenimo idėjas ir 

jį užpildo prasmingomis veiklomis 

3. Mokykloje netrūksta įvairių įdomių būrelių ir renginių 

– projektų, akcijų, talkų, išvykų, varžybų, parodų ir kt. 

4. Dauguma mokinių dalyvauja gimnazijoje 

vykstančiuose renginiuose. 

1. Dalis mokinių teigia, kad egzistuoja patyčių problema. 

2. Tėvai aktyviai nedalyvauja gimnazijos renginiuose. 

3. Trūksta tarpklasinių renginių. 

 

 

 

3.3. Svarbiausi 2023 m. mokyklos pasiekimai 

 

1. Formuojamas teigiamas įvaizdis visuomenėje apie Vilniaus Trakų Vokės gimnaziją. Gimnazijoje nuolat didėja mokinių skaičius. 2020–2021 

m. m. buvo 497 mokiniai, 2021–2022 m. m. 526 mokiniai, 2022–2023 m.m. – 594 mokiniai, 2023–2024 m.m. – 658 mokiniai. 

2. Geras 1–8 klasių mokinių pamokų lankomumas. 

3. Didelis dėmesys skirtas mokinių emociniam saugumui užtikrinti.  

4. Dalyvaujama miesto dalykinėse olimpiadose, konkursuose, varžybose. Mokinių pasiekimai įvertinti diplomais, padėkomis, pažymėjimais. 

5. Įgyvendintas projektas ,,Erasmus+ ProjectKA210-SCH creative Coding”. Partneriai- Austrijos, Olandijos, Latvijos Respublikos mokyklos. 

6. Įgyvendinamas projektas Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių 

potencialo didinimas“ 09.2.1-ESFA-K-728 priemonės „Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas“. Projekto pavadinimas 

„Antrojo ugdymo koncentro mokinių matematikos pasiekimų gerinimas naudojant dirbtinio intelekto technologiją“. Projektas įgyvendinamas su 5 šalies 

mokyklomis partnerėmis.  

7. Su VŠĮ kultūros ir švietimo centro Vilniaus mokytojų namų ir UAB „Airo solutions“ įgyvendinamas projektas „Šiuolaikiškas matematinių 

gebėjimų ugdymas ir pažangos stebėsena“.  

8.  Pateikta paraiška, gautas finansavimas ir įgyvendinta Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto departamento 

Vaikų vasaros poilsio programos projektas ,,Ten yra vasara“. Gautas 3900,- eurų finansavimas.  



31 
 
 

Programos metu vyko kūrybinė - pažintinė - edukacinė - sportinė projektinė veikla, dieninė stovykla. Stovykla vyko 2 pamainomis. Dalyvavo 1- 

10 klasių mokiniai.  Stovyklos metu vaikai mokėsi keramikos meno ypatumų, gamino įvairius rankų darbo dirbinius. Stovyklos metu vyko futbolo, 

lėkščiasvydžio ir tinklinio treniruotės bei mini mokyklinės varžybos. Taip Mokiniai vyko į įvairias edukacines / pažintines išvykas, kuriose susipažino su 

Lietuvos istorija, pažino Lietuvą, mokėsi aktyviai leisti laisvalaikį, turistinių įgūdžių. Programą vykdė mokytojai Renata Kazlauskienė, Jolanta 

Chludokienė, Marytė Naruševičienė, Kęstutis Bačkis, Vida Juškaitė, Jūratė Tomkuvienė, Rita Radzevičienė, Rita Bakšienė, Rasa Damijonaitienė. 

9. Dalyvauta ES finansuojamose programose ,,Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“ ir ,,Pienas vaikams“.  

10. Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos antrų klasių mokiniai dalyvavo Vilniaus miesto VŠĮ ,,Sveikas miestas“ organizuojamoje antrokų plaukimo 

programoje ,,Mokomės plaukti“. Mokiniai sausio–gruodžio mėn. lankė užsiėmimus atnaujintame Lazdynų baseine. 

11. Dalyvauta Kultūros paso programoje (91,66 proc. mokinių dalyvavo). 

12. Gimnazijoje buvo vykdoma 13 neformaliojo švietimo ugdymo programų (dailės būrelis, choro studija, dailioji keramika, lėkščiasvydis, jėgos 

pratimai, kvadratas ir judrieji žaidimai, tinklinis, futbolas, turizmas, šokio studija, žolės riedulys, išmanusis kompiuteris).  

13. Ikimokyklinio ugdymo grupėse vykdoma programa „Kimochis“, skirta emocinio intelekto ir vaiko charakterio ugdymui, pozityvaus elgesio 

skatinimui bei bendradarbiavimo įgūdžių lavinimui. Bendradarbiaujant su VŠĮ „Vaiko labui“ priešmokyklinio ugdymo grupėse įgyvendinama tarptautinė 

programa ,,Zipio draugai“. Programa padeda 5–7 metų vaikams įgyti socialinių bei emocinių sunkumų įveikimo gebėjimų, siekiant geresnės vaikų 

emocinės savijautos. 1-4 klasėse klasės valandėlių metu įgyvendinama socialinių emocinių įgūdžių lavinimo bei smurto prevencijos programa ,,Antras 

žingsnis“ (,,Second Step“). 

14. Dalyvauta tarptautinėje vaikų draugystės iniciatyvoje ,,Matau tave“, kurioje per bendrą šokį siekta priminti vaikams, kaip svarbu būti 

draugiškiems vieniems su kitais, priimti skirtumus. 

15.  Užtikrintas saugus mokinių atvykimas į gimnaziją ir grįžimas iš jos.  

16. Užtikrintas saugus ir turiningas pradinių klasių mokinių užimtumas po pamokų, gimnazijoje veikė visos dienos mokykla.  

17. Atnaujintos bei modernizuotos gimnazijos erdvės. 

18. Mokyklos mokytojai kartu su mokiniais dalyvavo įvairiuose renginiuose, konkursuose miesto, šalies ir tarptautiniu mastu  bei laimėjo 

prizines vietas. 

Meniniai, sportiniai pasiekimai:  

Gimnazijos mokinių komanda (mokyt. Kęstutis Bačkis) Lietuvos lėkščiasvydžio čempionate užėmė VIII vietą.  

Gimnazijos mokinių komanda  (mokyt. Kęstutis Bačkis) Lietuvos moksleivių lėkščiasvydžio jaunimo čempionate (merginų, vaikinų pogrupiai) 

užėmė tris pirmas, vieną antrą vietą ir vieną trečią vietą. 

Gimnazijos mokinių komanda (mokyt. Kęstutis Bačkis) Vilniaus moksleivių lėkščiasvydžio taurės varžybose užėmė II–III vietas. 

Gimnazijos jaunesniųjų berniukų komanda (Marytė Naruševičienė) Vilniaus miesto mokyklų futbolo ,,MrGolas“ zoninėse varžybose užėmė I 

vietą. 

Gimnazijos vaikinų komanda (treneris Rimantas Čaikauskas) Lietuvos čempionate U-10 iškovojo III vietą (bronzos medalis) 

Gimnazijos vaikinų komanda (treneris Rimantas Čaikauskas) Lietuvos čempionate U-12 iškovojo II vietą (sidabro medalis). 

Gimnazijos vaikinų komanda (treneris Rimantas Čaikauskas) Lietuvos čempionate U-16 iškovojo V vietą. 



32 
 
 

Gimnazijos mokiniai Nedas Razma, Danielius Petkevič, Leonardas Kazakovas (mokyt. Rimantas Čaikauskas) Lietuvos žolės riedulio čempionate 

užėmė II vietą. 

Gimnazijos mokiniai  Nedas Razma, Danielius Petkevič, Leonardas Kazakovas yra Lietuvos žolės riedulio nacionalinės rinktinės žaidėjai.  

Gimnazijos 1–4 klasių mokiniai (mokyt. Jūratė Tomkuvienė) respublikiniame mokykliniame pramoginių šokių konkurse ,,Vileišio taurė 2023“ 

iškovojo 14 pirmų vietų. 

Gimnazijos 5–6 klasių mokiniai (mokyt. Jūratė Tomkuvienė) respublikiniame disko šokių konkurse ,,Street dance rhythm 2023“ (30 mokinių) 

iškovojo pirmą vietą. 

III kl. mokinė Viltė Lapėnaitė (mokyt. Renata Kazlauskienė) Vilniaus universiteto botanikos sodo organizuotame floristikos konkurse ,,Dūzgiam 

kalėdas sode“ užėmė I vietą. 

7b klasės mokiniai Viktoras Razma ir Emilija Kopytovaitė (mokyt. Renata Kazlauskienė) Vilniaus vaikų ir jaunimo centro organizuotame 

konkurse ,,Prikelk daiktą antram gyvenimui“ tapo nugalėtojais. 

6b klasės mokinė Sofija Urliuk (mokyt. Justas Vėbra) Trakų r. Paluknio ,,Medeinos gimnazijos“ organizuotame tapybos darbų plenere 

„Medeinos globa 2023“ užėmė I vietą. 

Akademiniai pasiekimai 

Valerija Vaiduchovič – 5a kl. mokinė (mokyt. Agnė Avižienienė) Vilniaus miesto 5–8 klasių biologijos olimpiadoje užėmė I vietą. 

Ąžuolis Kasperavičius -7a klasės mokinys (mokyt. Agnė Avižienienė) Vilniaus miesto 5–8 klasių biologijos olimpiadoje užėmė III vietą. 

Agnė Savickaitė - 8a klasės mokinė (mokyt. Agnė Avižienienė) Vilniaus miesto 5–8 klasių biologijos olimpiadoje užėmė III vietą. 

Paulius Pečiulis – 5b klasės mokinys (mokyt. Agnė Avižienienė) Vilniaus miesto 5–8 klasių biologijos olimpiadoje užėmė III vietą. 

Liepa Rudokaitė – III klasės mokinė (mokyt. Agnė Avižienienė) už dalyvavimą  Vilniaus miesto I–IV klasių biologijos olimpiadoje apdovanota 

padėkos raštu. 

Adrija Žibelytė – 7b klasės mokinė (mokyt. Agnė Avižienienė) už dalyvavimą  Vilniaus miesto 5–8 klasių biologijos olimpiadoje apdovanota 

padėkos raštu. 

Miglė Savickaitė – 6b klasės mokinė (mokyt. Ina Razmislevičienė) Vilniaus miesto 5–8 klasių biologijos olimpiadoje užėmė III vietą. 

Gabija Bujauskaiė – III klasės mokinė (mokyt. Jolanta Chludokienė) Vilniaus miesto anglų kalbos olimpiadoje laimėjo V vietą ir pateko į 

respublikinį šalies etapą, kur rungėsi su geriausiais Lietuvos mokiniais. 

Agnė Savickaitė, Kotryna Tondrikaitė, Viltė Palubinskaitė, Ugnė Purlytė, Ainė Dzedulionytė (mokyt. Ina Razmislevičienė) – Vilniaus miesto 

nuotoliniame konkurse – viktorinoje ,,Suteik pirmąją pagalbą draugui“ laimėjo I vietą. 

Gabija Beliūnaitė, Valerija Voidochovič, Miglė Rinkevičiūtė, Ila Gamulytė, Dovilė Vaičiulytė (mokyt. Ina Razmislevičienė) – Vilniaus miesto 

nuotoliniame konkurse – viktorinoje ,,Suteik pirmąją pagalbą draugui“ laimėjo II vietą. 
Magdė Gerbutavičiūtė. Milda Vilutytė, Gabrielė Katkutė, Karolina Miškinytė, Laurynas Sinkevičius(mokyt. Ina Razmislevičienė) – Vilniaus 

miesto nuotoliniame konkurse–viktorinoje ,,Suteik pirmąją pagalbą draugui“ laimėjo III vietą. 

Gimnazijoje 2022–2023 m.m. mokėsi 657 mokiniai, 65 1–4 klasių mokiniai mokslo metus baigė aukštesniuoju lygiu, 33 5–8, I–IV klasių 

mokiniai mokslo metus baigė tik labai gerais pažymiais, 84 mokiniai – gerais pažymiais. (2020–2021 m. m. 31 mokinys baigė tik labai gerais pažymiais, 



33 
 
 

61 mokinys – gerais pažymiais, 2021–2022 m.m. 29 5–8, I–IV klasių mokiniai mokslo metus baigė tik labai gerais pažymiais, 90 mokinių – gerais 

pažymiais. 

Mokykloje mokėsi 19 abiturientų. Visi abiturientai sėkmingai baigė gimnaziją ir gavo brandos atestatus. 

 

3.4. Brandos egzaminų rezultatai 

2023 metų mokykliniai brandos egzaminai 

 

Egzaminas 
Laikė mokyklinį egzaminą 

4 5 6 7 8 9 10 Neišlaikė Sk. neatvyko 

Lietuvių kalbos ir literatūros 6 - 1 2 2 1 - - - - 

 

2023 metų valstybiniai  brandos egzaminai 

 

Egzaminas 
Abiturientų 

skaičius  

Laikė valstybinį 

egzaminą 

(skaičius) 

16-35 36-85 86-100 
Neišlaikė/ 

Neatvyko 

Užsienio kalbos (rusų) 19 5 - 3 2 - 

Užsienio kalbos (anglų) 19 17 1 10 6 - 

Lietuvių kalbos ir literatūros 19 14 3 4 6 1 

Matematikos  19 13 6 5 - 2 

Istorijos  19 7 1 5 1 - 

Biologija 19 9 3 3 2 1 

Geografija 19 7 2 4 - 1 

Fizika 19 1 1 - - - 



34 
 
 

3.5. Tolesnė 2022–2023 m. m. abiturientų veikla 

 

Abiturientai 

Aukštosios (ne 

universitetinės) 

mokyklos 

Profesinės 

mokyklos 

Universitetai 

Lietuvoje 

Universitetai 

užsienyje 

Dirba / registruoti 

darbo 

biržoje/tarnauja 

skaičius skaičius skaičius skaičius skaičius skaičius 

 2023  metai 19 2 3 9 - 5 

 

3.6. Didžiausios problemos, su kuriomis susidūrė mokykla praėjusiais mokslo metais 

 

1. Kai kurių mokinių mokymosi motyvacijos stoka, iniciatyvos nebuvimas organizuojant veiklą tiek mokykloje, tiek už mokyklos ribų. 

2. Aktualus kai kurių mokinių drausmės klausimas. Kai kurie mokiniai vėluoja į pamokas, nesilaiko mokinio elgesio taisyklių, nekultūringai 

elgiasi pamokų bei pertraukų metu.  

4. Dalies tėvų (6–8, I–IV kl.) dalyvavimas mokyklos veikloje epizodiškas, trūksta tėvų aktyvumo, noro bendrauti ir bendradarbiauti su mokykla, 

pasigendama tėvų iniciatyvumo. 

5. Dalis mokinių ir jų tėvų nesprendžia mokymosi problemų, mokiniai neprisiima mokymosi atsakomybės. Tėvai nepakankamai domisi vaikų 

mokymosi rezultatais ir individualia pažanga. 

7. Ne visi mokytojai ugdymui panaudoja mokyklos teritoriją: tyrinėjimui ar kitokiam mokymuisi, netradicinei pamokai.  

8. Didėjantis specialiųjų ugdymo poreikių turinčių mokinių skaičius. 

9. Patalpų stoka formalioms ir neformalioms veikloms,  kūrybinei veiklai. 

10. Dalies mokinių per mažas fizinis aktyvumas, pastebimas jų vangumas, mieguistumas. 

11. Kai kurių pedagogų pasyvumas, nenoras bendradarbiauti su kitų metodinių grupių mokytojais.  

12. Didelis mokinių skaičius klasėse. 

13. Daugėja mokinių, kurie yra priklausomi nuo ekranų. 

  



35 
 
 

IV. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 2024 METAMS 

 

I TIKSLAS. Siekti kokybiško ir darnaus ugdymo (si) proceso. 

Uždaviniai Įgyvendinimo priemonės Terminai Kaštai 

Atsakingas už 

priemonių įvykdymą / 

priemonių vykdytojai 
Tikslo įgyvendinimo vertinimo kriterijai 

1. Pamokose taikyti 

paveikius mokymo (-

si) metodus. 

1.1. Tikslingas aktyvių / 

įtraukiančių mokymo(-si) 

metodų taikymas pamokose. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 
/ dalykų mokytojai 

Kartą per metus metodinėse grupėse 

organizuojami gerosios patirties apie 

aktyvių metodų taikymą pamokose 

praktiniai užsiėmimai, per kuriuos 

kiekvienas mokytojas pristatys ne mažiau 

kaip 1–2 įtraukiančius mokymo metodus, 

kurie padės mokiniams įgyti įvairios 

prasmingos patirties (stebėjimo, tyrinėjimo, 

eksperimentavimo, žaidimo, kūrybos,  

socialinių sąveikų). 

1.2. Tarpdalykinė integracija 

pamokų ir neformaliojo 

ugdymo užsiėmimų metu. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 
/ dalykų mokytojai, 

klasės auklėtojai 

Įvairių dalykų mokytojai per mokslo metus 

kiekvienoje klasėje organizuos ir vykdys 

1–2 integruotas pamokas, projektus, 

tarpklasinius renginius (viktorinas, 

protmūšius, varžybas). 

1.3. Sistemingas ugdymo 

proceso (formalaus ir 

neformalaus) organizavimas 

skirtingomis formomis 

įvairiose gimnazijos erdvėse ir 

už gimnazijos ribų. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

mokinio 

krepšelio 

lėšos 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 
/ dalykų mokytojai 

Kiekvienas mokytojas per mokslo metus 

vykdys 1–2 užsiėmimus kitose gimnazijos 

erdvėse ir už gimnazijos ribų, patraukliose, 

ugdymą paįvairinančiose aplinkose.  

 

1.4. Netradicinių pamokų 

organizavimas 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 
/ dalykų mokytojai 

Kiekvienas mokytojas per mokslo metus 

kiekvienoje klasėje ves 1–2 netradicines 

pamokas. 

 

1.5. Dalyvavimas programoje 

,,Vilnius yra mokykla“ 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 
/ dalykų mokytojai 

Kiekvienas mokytojas per mokslo metus 

ves 1–2 pamokas Vilniaus erdvėse, 

institucijose, įmonėse. 



36 
 
 

2. Stebėti ir skatinti 

kiekvieno mokinio 

ugdymosi pažangą. 

2.1. Vaiko individualios 

pažangos (VIP) (įsi) vertinimo 

tvarkos įgyvendinimas ir 

tobulinimas. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

/ dalykų mokytojai, 

klasės auklėtojai, 

mokiniai, tėvai  

Kiekvieno mokytojo ilgalaikiuose 

planuose, atsižvelgiant į klasės kontekstą, 

ugdymo turinys bus suplanuotas taip, kad 

veiklos padėtų mokiniui siekti išsikeltų 

ugdymo tikslų, vienos kitas papildytų ir  
    (globėjai) derėtų tarpusavyje, stiprintų ne tik mokinių 

dalykines žinias, bet ir padėtų ugdyti 

bendrąsias kompetencijas. 

Kiekvieną mėnesį mokinių pažangumas 

bus aptariamas klasių valandėlių metu. 

Kartą per mėnesį Vaiko gerovės komisijos 

(VGK) posėdžiuose bus analizuojami 

kiekvienos klasės mokinių pažangumo ir 

lankomumo rezultatai. 

Du kartus per mokslo metus vyks 

individualios mokinio pažangos stebėjimas, 

matavimas, mokinio įsivertinimas.  

2.2. Dalyvavimas 

nacionaliniuose ir 

tarptautiniuose mokinių 

pasiekimų patikrinimuose. 

Tyrimų rezultatų analizė. BE, 

PUPP rezultatų analizė. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Mokinių pasiekimų rezultatai bus ne 

žemesni už šalies vidurkį. Ne mažiau kaip 

50 % mokinių padarys asmeninę pažangą. 

2.3. Aktyvus mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų 

bendradarbiavimas 

sprendžiant ugdymo (si) 

problemas. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Vaiko gerovės komisijos 

nariai / klasių auklėtojai, 

dalykų mokytojai 

Ne rečiau kaip du kartus per mėnesį 

vykstančiuose Vaiko gerovės komisijos 

posėdžiuose bus sprendžiamos iškilusios 

mokymosi ir/ar elgesio problemos, 

aptariami mokinių pasiekimai ir pažanga. 



37 
 
 

3. Teikti pagalbą 

mokiniams, turintiems 

skirtingus mokymosi 

poreikius. 

3.1. Ugdymo turinio 

pritaikymas specialiųjų 

poreikių ir mokymosi 

sunkumų turintiems 

mokiniams. 

Per mokslo 

metus 

Mokinio 

krepšelio 

lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai 

Vaiko gerovės komisijos 

pirmininkas / dalykų 

mokytojai, klasių 

auklėtojai 

Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams ne mažiau kaip 100 proc. bus 

teikiama reikalinga gimnazijoje dirbančių 

specialistų pagalba. Ugdymas bus 

organizuojamas pagal specialistų pateiktas 

rekomendacijas. Specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokiniai pasieks bent 

patenkinamą pasiekimų lygį. 

 

3.2. Aukštesnių gebėjimų 

mokinių dalyvavimas 

olimpiadose, konkursuose. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui / 

dalykų mokytojai 

Kiekvienais mokslo metais visų mokomųjų 

dalykų mokytojai mokiniams organizuos 

olimpiadas, konkursus gimnazijoje. Juose 

dalyvaus ne mažiau kaip 10 % mokinių.  

3.3. Efektyvios ugdymo (si) 

pagalbos teikimas įvairių 

poreikių mokiniams 

(konsultacijos, moduliai). 

Per mokslo 

metus 

Mokinio 

krepšelio 

lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui / 

švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai, 

dalykų mokytojai, klasių 

auklėtojai 

Kasmet parengiamas konsultacijų 

tvarkaraštis. 

Pagalba mokiniui bus teikiama ne tik per 

pamokas, bet ir konsultacijų, kurioms 

skiriamos papildomos valandos ugdymo 

plane, metu. 5 % gerės žemų  pasiekimų 

mokinių individuali pažanga. Tėvai 

palankiai vertins pagalbą mokiniui. 

4. Nuolat tobulinti 

gimnazijos pedagogų 

bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas. 

4.1. Mokymų, orientuotų į 

pamokos kokybės gerinimą, 

IKT naudojimą ugdymo 

procese bei ugdymo 

diferencijavimą, 

organizavimas. 

Per mokslo 

metus 

Mokinio 

krepšelio 

lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius Dauguma pedagogų dalyvaus kvalifikacijos 

kėlimo kursuose ne mažiau kaip 30 val. per 

mokslo metus. Kiekvienas metodinės 

grupės narys, dalyvavęs PKT renginiuose, 

pasidalins įgyta informacija. Bus 

suorganizuoti gimnazijoje du PKT 

renginiai, kuriuose dalyvaus ne mažiau 

kaip 70 % pedagogų. Įgyta patirtis, žinios 

bus taikomos ugdymo procese, gerės 

individualios mokinių pažangos stebėjimo 

kompetencijos, mokymo ir ugdymo 

kokybė, pamokos metodologija, mokytojai 

dažniau taikys grįžtamojo ryšio apie 

pamokos kokybę metodus. 



38 
 
 

 4.2 . Pasirengimas įtraukiojo 

ugdymo organizavimui. 

 

 

 

 

 

 

 

4.3. Pasirengimas atnaujintų 

bendrųjų ugdymo programų 

diegimui nelyginėse klasėse. 

Per mokslo 

metus 

 

 

 

 

 

 

 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai, 

dalykų mokytojai, klasių 

auklėtojai, metodinių 

grupių pirmininkai 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

dalykų mokytojai, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

Gimnazijos bendruomenė aktyviai dalyvaus 

išorės organizuojamuose 

mokymuose/seminaruose 

įtraukties klausimais.Vykdoma pedagogų 

gerosios patirties sklaida. Rengiamas 

gimnazijos veiksmų planas dėl SUP 

mokinių įtraukties. Internetinėje svetainėje 

skelbiamos aktualios nuorodos. 

 

Mokytojai dalyvaus šalies mokymuose. 

Vykdoma pedagogų gerosios patirties 

sklaida. Klasių auklėtojai supažindina tėvus 

su UTA (nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. ugdymo 

turinys atnaujinamas lyginėse klasėse). 

Internetinėje svetainėje skelbiamos 

aktualios nuorodos. 

II TIKSLAS. Kurti ir plėtoti savitą gimnazijos kultūrą. 

Uždaviniai 
Įgyvendinimo 

priemonės 
Laikotarpis Ištekliai 

Atsakingas už 

priemonių įvykdymą / 

priemonių vykdytojai 
Rezultatai 

1. Puoselėti ir plėtoti 

gimnazijos tradicijas. 

1.1. Kūrybinių darbų–parodų, 

kalendorinių švenčių 

organizavimas. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui/ 

Mokinių taryba, 

gimnazijos įvaizdžio 

kūrimo darbo grupė 

Mokytojai įtrauks mokinius į klasių ir 

bendrų mokyklos erdvių dekoravimą. 

Mokyklos patalpos bus dekoruojamos 

mokinių darbais (dailės, keramikos, 

technologijų, įvairių dalykų projektiniais 

darbais). 

Gimnazijos erdvėse per mokslo metus bus 

eksponuojamos bent 5 bendruomenės narių 

parodos, organizuotos 5 kalendorinės 

šventės. 

80 % skelbiamos mokinių dalyvaus 

veiklose. 



39 
 
 

1.2. Tradicinių renginių 

įtraukiant visų gimnazijos 

bendruomenės grupių 

atstovus organizavimas. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

mokinių taryba/ klasių 

auklėtojai 

Per metus gimnazijoje vyks 5–6 tradiciniai 

renginiai. Bus lavinamas mokinių 

kūrybiškumas, sudaromos sąlygos mokinių 

saviraiškai, ugdomas bendruomeniškumas. 

2. Ugdyti pilietinį 

sąmoningumą, 

atsakomybę ir 

toleranciją. 

2.1. Valstybinių švenčių ir 

atmintinų datų paminėjimo 

renginių gimnazijoje ir vietos 

bendruomenėje 

organizavimas. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

/ klasių auklėtojai 

Per metus vyks ne mažiau kaip 3 atmintinų 

valstybei dienų minėjimai. 

80 % mokinių – aktyvūs valstybinių 

švenčių, minėjimų dalyviai. Bus 

formuojama pilietinė, tautinė bei socialinė 

savimonė. 

2.2. Pilietinio sąmoningumo 

akcijų organizavimas ir 

dalyvavimas jose. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Mokiniai ir mokytojai inicijuos ir dalyvaus 

bent dviejose pilietinėse akcijose ir 

renginiuose. Bus ugdomos bendruomenės 

narių pilietinio sąmoningumo nuostatos. 

 

2.3. Teminių kultūrinių 

edukacinių išvykų 

organizavimas 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

/ klasių auklėtojai, 

dalykų mokytojai 

Kiekviena klasė dalyvaus per metus ne 

mažiau kaip 1–2 tikslinėse edukacinėse 

programose. 90 %. mokinių pasinaudos 

Kultūros paso lėšomis. Didės mokymosi 

erdvių ir formų įvairovė, ugdymo turinio 

patrauklumas, stiprės bendradarbiavimas. 

2.4. Mokinių socialinės 

atsakomybės   skatinimas. 

2023–2026 Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

/ socialinis pedagogas, 

klasių auklėtojai 

Bus kuriamos savanoriškos veiklos 

tradicijos. Per mokslo metus gimnazijoje 

bus organizuojamos bent 2 veiklos, 

suteikiančios mokiniams galimybę 

savanoriauti. Ne mažiau kaip 5 % mokinių 

įsitrauks į sistemingą savanorišką veiklą 

3. Plėtoti neformaliojo 

vaikų švietimo, 

projektines veiklas, 

orientuotas į mokinių 

kompetencijų ugdymą. 

3.1. Bendrų meninio ugdymo 

ir kitų mokomųjų dalykų 

projektų skatinimas ir 

planavimas. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

/ metodikos grupių 

pirmininkai 

Kiekviena metodinė grupė per mokslo 

metus organizuos įvairias veiklas, kurios 

bus skirtos gimnazijos jubiliejui  paminėti. 

Bus plėtojama projektinė veikla kaip 

integralus meninių, dalykinių ir bendrųjų 

kompetencijų ugdymo įrankis. 



40 
 
 

3.2. Neformaliojo švietimo 

būrelių veiklų gimnazijoje 

įvairinimas. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 
/ neformaliojo švietimo 

būrelių vadovai 

Rugsėjo mėnesį vyks būrelių mugė. 

Neformaliojo vaikų švietimo veiklos bus 

pristatomos klasių valandėlių metu.  

Neformaliojo švietimo programų pasiūla 

bus koreguojama pagal mokinių poreikius 

ir gimnazijos galimybes. Ne mažiau kaip 

60 % mokinių tenkins gimnazijoje 

organizuojamos veiklos. 

3.3. Dalyvavimas miesto, 

respublikinėje, tarptautinėje 

projektinėje veikloje. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

/ dalykų mokytojai 

Mokiniai ir mokytojai per mokslo metus 

dalyvaus 1–2 respublikiniuose ir 

tarptautiniuose projektuose. Mokiniai turės 

galimybę atskleisti savo kūrybiškumą, 

tobulinti užsienio kalbos bei bendrąsias 

kompetencijas. 

4. Dalyvauti mokinių 

karjeros ugdymo ir 

veiklinimo 

programose. 

4.1. Susitikimų su sėkmingais 

darbdaviais, įmonių vadovais, 

aktyviais mokinių tėvais, 

buvusiais mokiniais 

organizavimas. 

 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Klasių auklėtojai, mokytojai per metus 

organizuos 2–3 susitikimus. 

4.2. Tikslingų išvykų, 

susitikimų su aukštųjų 

mokyklų ir kolegijų bei 

profesinio rengimo centrų 

atstovais organizavimas. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Įvyks ne mažiau kaip 2 III–IV klasių 

mokinių susitikimai su Lietuvos aukštųjų 

mokyklų ir kolegijų atstovais. Kiekvienas 

III – IV klasių vadovas suorganizuos bent 

po vieną išvyką  į aukštąsias mokyklas, 

kolegijas ar jų organizuojamas atvirų durų 

dienas. Sistemingai vykdomas mokinių 

informavimas ir konsultavimas karjeros 

planavimo klausimais padės mokiniams 

geriau apsispręsti dėl būsimų studijų ir 

karjeros galimybių. 

 

 

 

 



41 
 
 

III TIKSLAS. Kurti ir plėtoti šiuolaikišką, sveiką ir saugią gimnazijos aplinką ir infrastruktūrą 

Uždaviniai Įgyvendinimo priemonės Laikotarpis Ištekliai 

Atsakingas už 

priemonių įvykdymą / 

priemonių vykdytojai 
Rezultatai 

1. Ugdyti mokinių 

sveikos gyvensenos 

įgūdžius. 

1.1. Sveikatos ugdymo ir 

sveikos gyvensenos renginių 

(viktorinų, akcijų ir kt.) 

organizavimas. 

Per mokslo 

metus 

Mokinio 

krepšelio, 

projektų 

lėšos 

Visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistas, 

biologijos mokytojas / 

Vaiko gerovės komisijos 

nariai 

Per mokslo metus bus organizuojami 5–6 

sveikatos ugdymo ir sveikos gyvensenos 

renginiai mokiniams. Bendruomenės 

nariams bus suteikta žinių apie sveikatą ir 

sveiką gyvenseną. 

1.2. Kvalifikuotų medicinos 

specialistų sveikatos ir 

sveikos gyvensenos 

užsiėmimai bendruomenei. 

Per mokslo 

metus 

Mokinio 

krepšelio 

lėšos 

Visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistas / 

klasių auklėtojai 

Bus organizuojamos ne mažiau kaip 2  

lektorių ir kitų specialistų paskaitos sveikos 

gyvensenos temomis. 

Bendruomenės nariams bus suteikta žinių 

apie sveikatą ir sveiką gyvenseną. 

1.3. Sporto renginių 

bendruomenei organizavimas. 

Per mokslo 

metus 

Mokinio 

krepšelio 

lėšos 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui / 

fizinio ugdymo mokytojai 

Per mokslo metus bus organizuojami ne 

mažiau kaip 5 sporto renginiai Trakų 

Vokės bendruomenei. Renginiuose 

dalyvaus mokiniai, mokytojai, mokinių 

tėvai, seniūnijos gyventojai, vaikų darželio 

bendruomenė. 

2. Kurti mokymuisi 

palankų mikroklimatą. 

 

2.1. Gimnazijos socialinės 

emocinės aplinkos tyrimas ir 

rezultatų panaudojimas 

gimnazijos veiklos kokybės 

gerinimui. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškie-

ji, techno-

loginiai 

ištekliai 

Direktorius / pagalbos 

mokiniui specialistai 

Sistemingai (kartą per mokslo metus) 

vykdomi nuoseklūs mokinių socialinių – 

emocinių poreikių tyrimai, nustatomi 

mokyklos mikroklimato privalumai ir 

trūkumai, teikiama psichologinė, socialinė, 

pedagoginė pagalba. 

Bus žinomas mokinių emocinio ir fizinio 

saugumo lygis, gerės fizinė ir emocinė 

mokinių sveikata.  

2.2.Vaiko gerovės komisijos 

posėdžiai, skirti socialiniam 

emociniam ugdymui (si). 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 
Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui / 

klasių auklėtojai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Per mėnesį įvyks 2–3 posėdžiai. 



42 
 
 

2.3. Nuoseklus socialinio 

emocinio ugdymo bei 

prevencinių programų 

diegimas. 

Per mokslo 

metus 

Mokinio 

krepšelio 

lėšos, Geros 

savijautos 

programos 

lėšos 

Direktorius / socialinis 

pedagogas, psichologas 

Klasių vadovai pagal poreikį ir klasės 

kontekstą ves patyčių, smurto (emocinio, 

fizinio) prevencijos, atsparumo 

neigiamoms įtakoms ugdymo valandėles. 

Socialinis pedagogas, psichologas 

organizuos akcijas, parengs mokiniams 

siūlomų teminių klasių valandėlių sąrašą – 

planą ir jį įgyvendins. 

    Bus organizuojamos lektorių, 

bendruomenės pareigūnų ir kitų specialistų 

paskaitos prevencinėmis, socialinių ir 

emocinių kompetencijų ugdymo temomis. 

Gimnazijoje į bendrojo ugdymo turinį bus 

integruojamos ir įgyvendinamos 3–4 

prevencinės programos, geros savijautos 

programos, kurios skatins bendravimą ir 

tarpusavio supratimą, ugdys emocinį 

mokinių raštingumą, gimnazijoje mažės 

patyčių atvejų. 

 

2.4. Naujų mokinių 

adaptacijos tyrimas (apklausa 

ir pamokų stebėjimas). 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškiejii

štekliai 

Direktorius / 

psichologas, socialinis 

pedagogas 

Per mokslo metus vyks adaptacijos 

tyrimas, kuriame dalyvaus naujai atvykę 

bei 1 ir 5 klasių mokiniai (ne mažiau kaip 

95%). Duomenys bus pristatyti gimnazijos 

bendruomenei. Stebimos 1 ir 5 klasių 

pamokos, jos aptariamos VGK 

posėdžiuose. 

2.5. Laiku teikiama 

pedagoginė, psichologinė, 

socialinė, informacinė 

pagalba bendruomenės 

nariams. 

2023–2026 Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius, pagalbos 

mokiniui specialistai / 

klasių auklėtojai, dalykų 

mokytojai 

Laiku bus pastebimi mokymosi ir elgesio 

sunkumai bei mokiniui suteikiama 

kvalifikuota pagalba. Didės mokinio 

mokymosi motyvacija, pažangumas. 

3. Mokymo(si) 

tikslams išnaudoti 

esamą funkcionalią 

gimnazijos aplinką ir 

kurti estetišką bei 

3.1. Mokinių poreikius 

atitinkančių pamokų 

organizavimas gimnazijos 

erdvėse. 

Per mokslo 

metus 

Kultūros 

pasas, 

žmogiškieji 

ištekliai, 

aplinkos 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui / 

neformaliojo švietimo 

būrelių vadovai, dalykų 

mokytojai, pagalbos 

Per mokslo metus ne mažiau kaip 5 

kiekvienos klasės pamokos vyks 

netradicinėse gimnazijos erdvėse. 



43 
 
 

jaukią aplinką. lėšos mokiniui specialistai, 

partneriai 

3.2. Edukacinių mokinių 

stovyklų organizavimas. 

Per mokslo 

metus 

Laimėtų 

projektų 

lėšos 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui / 

neformaliojo švietimo 

būrelių vadovai, dalykų 

mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai, 

partneriai 

Kiekvienais mokslo metais mokinių 

atostogų metu bus organizuojamos 2–3 

edukacinės mokinių stovyklos. 

4. Pritraukti ir 

tikslingai paskirstyti 

materialinius išteklius. 

4.1. Dalyvavimas ES, šalies ir 

miesto projektuose, siekiant 

pritraukti papildomą 

finansavimą. 

Per mokslo 

metus 

Laimėtų 

projektų 

lėšos 

Direktorius / metodikos 

grupių pirmininkai 

Gimnazijos bendruomenė ruoš ir teiks 

paraiškas dalyvauti ES, šalies ir miesto 

projektuose, bus gautas finansavimas. 

Lėšos bus naudojamos ugdymo kokybei 

gerinti pagal paraiškoje numatytas 

priemones. Per  metus bus įgyvendintas  1 

projektas. Bendruomenė prisidės prie 

gimnazijos aplinkos kūrimo savo idėjomis 

ir darbais, dalyvaus kuriant aplinką, kurioje 

bus gera, įdomu ir smagu būti. 

4.2. Gimnazijos kabinetų ir 

bibliotekos išteklių 

papildymas moderniomis 

mokymo ir interaktyviomis 

ugdymo priemonėmis. 

Per mokslo 

metus 

Mokinio 

krepšelio, 

projektų 

lėšos 

Direktorius / metodikos 

grupių pirmininkai 

Atsižvelgiant į mokyklų aprūpinimo 

standartus, kiekvienais metais bus įvertinta 

gimnazijos kabinetų ir bibliotekos IKT, 

kitų mokymo priemonių, vadovėlių būklė ir 

nustatyti poreikiai. Metodikos grupių 

pateiktos paraiškos dėl aprūpinimo 

įvairiomis mokomosiomis ir techninėmis 

mokymo priemonėmis bus patenkintos 95 

%. 



44 
 
 

4.3. Kabinetų, koridorių, kitų 

erdvių atnaujinimas ir 

modernizavimas. Mokinių 

poilsio, žaidimo ir aktyvių 

zonų įrengimas. 

2023–2026 Savival-

dybės 

biudžeto, 1,2 

proc. 

gyventojų 

pajamų 

mokesčio 

lėšos, 

patalpų 

nuomos 

lėšos 

Direktorius / metodikos 

grupių pirmininkai 

Bus atnaujinamos ir tobulinamos poilsio ir 

žaidimų zonos. 

4.4. Lauko edukacinių erdvių 

įrengimas. 

2023–2026 Savival-

dybės 

biudžeto, 1,2 

% gyventojų 

pajamų 

mokesčio 

lėšos, 

patalpų 

nuomos 

lėšos 

Direktorius / metodinių 

grupių pirmininkai 

Vidiniuose kiemuose bus įrengtos lauko 

klasės. 

 

Gimnazijos direktorė       Genė Talačkienė 

 

 

 


	Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos 2024 metų veiklos planą rengė darbo grupė, patvirtinta direktoriaus 2023 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V-2023-307, bendradarbiaudama su dalykų metodinių grupių nariais, gimnazijos tarybos nariais. Planą įgyvendins gimna...
	9. Dalyvauta ES finansuojamose programose ,,Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“ ir ,,Pienas vaikams“.
	10. Vilniaus Trakų Vokės gimnazijos antrų klasių mokiniai dalyvavo Vilniaus miesto VŠĮ ,,Sveikas miestas“ organizuojamoje antrokų plaukimo programoje ,,Mokomės plaukti“. Mokiniai sausio–gruodžio mėn. lankė užsiėmimus atnaujintame Lazdynų baseine.
	3.4. Brandos egzaminų rezultatai
	2023 metų mokykliniai brandos egzaminai
	3.5. Tolesnė 2022–2023 m. m. abiturientų veikla
	3.6. Didžiausios problemos, su kuriomis susidūrė mokykla praėjusiais mokslo metais
	1. Kai kurių mokinių mokymosi motyvacijos stoka, iniciatyvos nebuvimas organizuojant veiklą tiek mokykloje, tiek už mokyklos ribų.
	2. Aktualus kai kurių mokinių drausmės klausimas. Kai kurie mokiniai vėluoja į pamokas, nesilaiko mokinio elgesio taisyklių, nekultūringai elgiasi pamokų bei pertraukų metu.
	4. Dalies tėvų (6–8, I–IV kl.) dalyvavimas mokyklos veikloje epizodiškas, trūksta tėvų aktyvumo, noro bendrauti ir bendradarbiauti su mokykla, pasigendama tėvų iniciatyvumo.

